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SüPeR lig’De gOlCüleRiN De
YARışı KıYASıYA DevAm eDiYOR

n aB’nin Türkiye’ye sağladığı 6 milyar eurolukmülteci mali yardımının kullanımı ve deneti-mi konusunda Avrupa çark etti. Avrupa Sa-yıştayı’nın (ECA) raporuna göre, Türkiye’de-ki mültecilere yönelik kullanılan fonlardaciddi usulsüzlükler ve yetersiz denetim so-runları olduğu iddia ediliyor. Özellikle eğitimsektöründe yapılan harcamaların etkinliği vemaliyetlerin makul olup olmadığı konusundayeterli bilgi sağlanamadığı öne sürüldü. 

n raPor, projelerin maliyetlerinin AB tarafın-dan sistematik bir şekilde değerlendirilme-diğini, benzer maliyetlerin karşılaştırılmadı-ğını ve yararlanıcı başına maliyetin hesaplan-madığını ortaya koyuyor. Avrupa Komisyonu,özellikle eğitim projeleri nedeniyle, Türk Mil-li Eğitim Bakanlığı’ndan 8.4 milyon euronuniadesini talep etti ancak bu talep reddedildi.ECA, projelerin sürdürülebilirliğinde eksik-likler olduğunu iddia ediyor. / 6’da

n MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM gruptoplantısında açıklamalarda bulundu. İYİ Parti olağanüstüseçimli kongresini kazanan Müsavat Dervişoğlu’nun zaferi-ni değerlendiren Bahçeli, “Camiamız içerisinde yeni bir fit-ne oluşturulmaya çalışılıyor. Neden tebrik etmediğimin ge-rekçesini ben açıkça hepinizin huzurunda söylüyorum, iha-neti tebrik etmek bizim defterimize yazmaz” dedi. / 6’da

CHP lideri Özel ile tBMM BaŞKanı KurtulMuŞ Bir araya geldi

Yeni Anayasa icin 
temaslar basladı

'veRimli BiR göRüşme OlDu'
n tBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, yeni Anayasakonusunda CHP Meclis Grubu’nu ziyaret ederekGenel Başkan Özgür Özel ve parti yöneticileriylegörüştü. Kurtulmuş ve Özel, yaklaşık 50 dakika sü-ren görüşmenin ardından açıklama yaptı. Nasıl biryol izleneceği konusunda bundan sonra birliktemüzakereyle bir süreç oluşturulması gerektiğiniifade eden Kurtulmuş, şunları kaydetti: “Parla-mentoda, başından beri söylediğimiz, oluşabileceken yüksek konsensüsle, mümkünse 400’ün çoküstünde bir ittifakla bir toplumsal mutabakat met-ni olarak Türkiye’nin yeni Anayasası ortaya çıksın.Bu çerçevede benim açımdan da son derece ve-rimli, yapıcı bir görüşme oldu. Sayın Genel Başkanda görüşlerini çok açık bir şekilde ifade etti. Bu sü-reçte bütün siyasi partilerimizle uzlaşı içerisindegörüşmeleri sürdürerek yol almaya çalışacağız.”

'TAm uYum BeKlemeK HAKKımız'
n CHP Genel Başkanı Özgür Özel ise konuyu partininyetkili kurullarında değerlendirmeden doğrudanbir cevap vermeyi, CHP’nin parti içi demokrasi an-layışı ve kendi yönetim anlayışına uygun görmedi-ğini ifade ederek, “Sayın Başkan’ın değerlendirme-leri, başta Merkez Yönetim Kurulumuz olmak üze-re partinin yetkili organları ve grubumuzla değer-lendireceğiz. Ancak şunu ifade etmek isterim, bizAnayasa’ya uyacaksak Anayasa’yı değiştirelim.Yeni bir Anayasa konuşurken, bir kere mevcutAnayasa’ya tam uyum beklemek bizim hakkımız-dır. Bu konudaki hassasiyetlerimizi ilettik” dedi.Vatandaşın yoksulluk, işsizlik ve yüksek enflasyongibi sorunları bulunduğunu dile getiren CHP lideriÖzel, “Biz, Anayasa konuşup, bir sis indirip, bu so-runları görünmez kılıyorsak vatandaşın mesajınıalamamış oluruz” değerlendirmesini yaptı. / 6’da

TBMM Başkanı Kurtulmuş’un yeni Anayasa görüşmeleri için ilk durağı CHP oldu. Kurtulmuş,Anayasa içeriğiyle ilgili konuşmadıklarını, usul konuştuklarını belirterek, “Uzlaşıyla görüşme-leri sürdürerek yol almaya çalışacağız” dedi. “Yeni Anayasa ile ilgili açık bir müzakere ortamışart” diyen CHP lideri Özel ise, “Partinin yetkili organlarıyla değerlendireceğiz” diye konuştu

Özgür ÖzelNuman Kurtulmuş

Avrupa çark ettiAvrupa Birliği (AB), Türkiye’ye mülteciler için sağladığı 6 milyar euro fondan para iadesi talep ediyor. Avrupa Sayıştayı’nın hazırladığıraporda, projelerin etkisinin yeterince ölçülemediği ileri sürülüyor 
Dervişoğlu'na 'ihanet' çıkışı

n iyi Parti Genel Başkanlığına seçilen Müsavat Dervişoğlu,TBMM Grup Başkanlığı’nda mazbatasını aldı. Burada yaptı-ğı açıklamada Bahçeli’nin sözlerine değinen Dervişoğlu,“Beni çok sayıda genel başkan bizzat arayarak tebrik etti.Onlara teşekkür ediyorum. Yaptığı açıklamayı da özenleokudum. Kendisinden herhangi bir tebrik beklemedim. Ka-rar tabii ki kendilerinindir” açıklamasında bulundu.

'Tebrik beklemedim'

Son 3 yılda 
50 binden 

fazla çocuk
kayboldu

nBelçiKa medya kuruluşları de standaard, Vrt ve Knack’in lost in
europe adlı araştırmacı gazetecilik kuruluşuyla yaptığı çalışmaya
göre, 2021-2023 yıllarında yanlarında yakınları olmadan avru-
pa’ya giden 51 bin 433 çocuk düzensiz göçmenden haber alınamı-
yor. Bu çocukların organize suç örgütlerinin eline düşmüş olabile-
ceği veya zorla çalıştırıldıkları tahmin ediliyor. en fazla kayıp refa-
katsiz çocuk 22 bin 899 ile italya’da kaydedildi.

920 özel öğretim
kurumuna 65

milyon lira ceza
n Milli Eğitim Bakanı Yusuf Te-kin, son bir yılda İş Kanunu’naaykırılıktan dolayı 920 özelöğretim kurumuna 65 milyonlira idari para cezası uygulan-dığını bildirdi. Bakan Tekinaçıklamasında, İş Kanunukapsamında özel öğretim ku-rumlarında asgari ücretin al-tında eğitim personelinin ça-lıştırılamayacağını dile getirdi.

Otele "milliyet
farkı" cezası

n antalya’da bir otelde ‘milli-yet farkı’ ücreti alınması ile il-gili denetim tamamlandı. Oteltarafından alınan ücret farkı-nın müşteriye iade edildiğiniduyuran Kültür ve Turizm Ba-kanı Mehmet Nuri Ersoy, “Mi-safir rezervasyonunun tesistarafından konfirme edildik-ten sonra ‘milliyet farkı’ şek-linde haksız bir gerekçe ile120 euro ücret farkı alınmasınedeniyle firmaya 54 bin 694lira idari para cezası verildi”ifadesini kullandı.

Tasarrufta üç
ayaklı eylem

planı hazır
n tÜrKiye’de ekonomik tasar-ruf tedbirleri kapsamındayeni bir üç ayaklı eylem planıhazırlandı. Bu plan; acil olma-yan kamu yatırımlarının erte-lenmesi, yasal olarak zorunluolmayan görevler dışında ma-kam araçlarının kullanımınınsınırlanması ve görev gerekle-rinin dışında yapılan ödenek,huzur hakkı ve maaş ödeme-lerinin kaldırılmasını içeriyor.

Rusya 'Harry 
Potter Kalesi'ni 

vurdu: 5 ölü
n rusya ile Ukrayna arasındakarşılıklı saldırılar sürer-ken Rus güçleri, Odessa’yıhedef aldı. Ukrayna DevletAcil Durum Servisinin yap-tığı açıklamada, Odessa kı-yısındaki ‘Harry Potter Ka-lesi’ olarak bilinen 4 katlıhukuk akademisine düzen-lednen saldırıda 5 kişininhayatını kaybettiği, 8’inindurumu ağır 32 kişinin iseyaralandığı belirtildi. 

Nisanda açlık sınırı 
asgari ücreti geçti

n tÜrK-iŞ, her ay yaptığı ‘Açlık ve Yok-sulluk Sınırı Araştırması’nın Nisan2024 sonuçlarını açıkladı. Araştır-maya göre, nisanda 4 kişilik aileninsağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebil-mesi için yapması gereken gıda har-caması tutarını ifade eden ‘açlık sını-rı’ 17 bin 725 lira oldu. Gıda, giyim,konut, ulaşım, eğitim, sağlık ve ben-zeri ihtiyaçlar için yapılması zorunludiğer harcamaların toplam tutarınadenk gelen ‘yoksulluk sınırı’ ise 57bin 736 lira olarak hesaplandı.

n siMit fiyat tarifelerinde Tica-ret Bakanlığı’nın görüşününalınması zorunlu hale getiril-di. Böylece ekmek fiyat tarife-lerindeki sistem simit tarifile-ri için de geçerli olacak. Bukapsamda hazırlanan tarifeyeBakanlığın olumsuz görüşvermesi halinde yeni tarife ta-lebi gerekçeleriyle birlikte Ba-kanlığı gönderilecek. Bakanlıkgörüşünün ardından tarife yü-rürlüğe girecek. / 5’te

Simit fiyatında 
ekmek sistemi

n aBd’de Columbia Üniversite-si’nde yaklaşık iki hafta öncebaşlayan Filistin yanlısı pro-testolar 16 eyalette 20 üniver-siteye yayıldı. Gösterilerdegözaltına alınanların sayısıbine ulaşırken, bazı üniversi-teler Filistin destekçisi öğren-cileri okuldan uzaklaştırmayabaşladı. ABD’li siyasi parti vesivil toplum örgütlerinden deprotestocu öğrencilere destekaçıklamaları geldi. Fransa’daise Filistin destekçisi gösteri-ler nedeniyle Sciences Po Üni-versitesi’ne sağlanan fonu as-kıya alındı. / 7’de

Baskılara rağmen 
eylemler büyüyor

Yeni ateşkes umudu
n Mısır’da ateşkes görüşmelerinin sonun-cusu gerçekleştirildi. Mısır basını, Hamasheyetinin başkent Kahire’den ayrıldığınıve Mısır’ın, Gazze’de ateşkes anlaşmasıteklifine yazılı yanıt vereceğini bildirdi.

1 mayıs işçi ve emekçiler
Bayramı kuTlu OlsuN
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Elektronik sigara kullanan 
gençler, kurşun ve uranyuma 

maruz kalıyor olabilir Kocaeli Şehir Hastanesi 1 yılda yaklaşık  
2 milyon kişiye sağlık hizmeti sundu 

AMELİYATSIZ REFLÜ TEDAVİSİ MÜMKÜN!  

Mide gribine dikkat!

Tobacco Control dergisinde yayımlanan araştır
maya göre, 2014 yılından bu yana ülkedeki 
gençler arasında en önde gelen nikotin tüketimi 
şekli olan elektronik sigara, 2019 yılı itibarıyla 
tüm tütün tüketimlerinin toplamını geride 
bıraktı.Bilim insanları, kandaki toksik metal se
viyeleri ile elektronik sigara kullanım sıklığı ve e
sigara aromasının ilişkili olup olmadığını 
incelemek amacıyla Aralık 2018Kasım 2019 
arasında 1317 yaşları arasındaki 1607 genç ile 
yapılan çalışmayı baz aldı.Son analizde, elek
tronik sigara kullanan 200 gençten alınan idrar 
örnekleri kadmiyum, kurşun ve uranyum için 
test edildi.Bir ayda 15 gün kullanım "nadiren", 6
19 gün "aralıklı" ve 20 günden fazlası "sık kul
lanım" olarak adlandırılırken, gençlerin 65'i 
nadiren, 45'i aralıklı, 81'i ise sık kullanım 
bildirirken, 9'u kullanım sıklığını bildirmedi.Elek
tronik sigara aromaları "mentolnane", "meyve", 
"tatlı" ile "tütün, karanfil, baharat, alkollü veya 
alkolsüz içecek aromalar içeren diğerleri" olarak 
adlandırılan 4 kategoriye ayrılırken, gençlerin 
yüzde 33'ü mentol, yüzde 50'si meyve, yüzde 15'i 
tatlı ve yüzde 2'si diğer aromaları tercih ettiğini 
aktardı.Test edilen idrar örnekleri, nadiren kul
lanım bildiren gençlere göre aralıklı kullanım 
bildiren gençlerde kurşun seviyesinin yüzde 40, 
sık kullanım bildiren gençlerde ise yüzde 30 
daha yüksek olduğunu gösterdi.İdrardaki 
uranyum seviyelerinin ise sık elektronik sigara 
kullanan gençlerde nadiren kullanan gençlere 
göre iki kat fazla olduğu belirlenirken, kullanım 
sıklığı veya aroma çeşidiyle idrardaki kadmiyum 
seviyesi arasına anlamlı bir fark 
bulunamadı.Diğer yandan tatlı aromaları tercih 
edenlerin idrarında uranyum seviyelerinin men
tol/nane aroması tercih edenlere göre yüzde 90 
daha yüksek olduğu belirlendi.Bilim insanları, 
çalışmalarının gözleme dayalı bir araştırma 
olduğuna dikkati çekerek, toksik metal seviyeleri 
ve elektronik sigara içme sıklığı ve aromaları 
arasında kesin bir sonuca varılamayacağını kay
detti.

Özellikle yemeklerden sonra "Göğsüm 
yanıyor", “Ağzıma acı su geliyor", “Boğazımda 
gıcıklanma oluyor” diyorsanız, bu yakın
malarınızın nedeni reflü olabilir. Zira ülkem
izde her 5 kişiden 1’inde görülen reflünün 
başlıca belirtileri mide yanması, göğüs ağrısı, 
yutma zorluğu ve geğirme olarak sıralanıyor. 
Tedavi edilmezse reflünün ciddi sağlık sorun
larına yol açabileceğine dikkat çeken Acıbadem 
Altunizade Hastanesi Gastroenteroloji Uzmanı 
Prof. Dr. Gürhan Şişman “Genellikle yaşam tarzı 
değişikliği ve ilaçla tedaviye başlıyoruz. Ancak 
bazı hastalarda cerrahi tedavi gerekebiliyor. 
Son zamanlarda tıp dünyasında giderek 
yaygınlaşan ameliyatsız endoskopik reflü te
davisinde başarı oranı yüzde 85 gibi oldukça 
yüksek bir rakamı buluyor” diyor.  

Hatalı yeme alışkanlıkları  
reflüye yol açıyor 
Mide içeriğinin yemek borusuna geri akması 

anlamına gelen reflü, genellikle mide yanması, 
göğüs ağrısı, yutma zorluğu ve bazen geğirme 
gibi semptomlarla kendini gösteriyor. Uzun 
süreli reflü yemek borusunda tahriş ve hasara 
hatta zamanla ciddi komplikasyonlara yol aça
biliyor. Dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 10 ila 
15’inde reflü belirtileri görülürken Türkiye’de 
bu oran yüzde 20’lere çıkıyor. Üstelik beslenme 
alışkanlıklarındaki değişiklikler, obezite ve 
stresin artması gibi faktörler nedeniyle bu 
oranın daha da yükselme eğiliminde olduğu 
biliniyor. Uzun vadede yemek borusunda 
neden olacağı kronik tahriş ve hasar sonu
cunda yemek borusunda darlık ve dolayısıyla 
gelişen yutma bozuklukları, ülser, kanamalar 
hatta Barret’s özofagus olarak adlandırılan ve 
kansere zemin hazırlayan hücresel değişiklik
ler bile gözlemlenebildiği için reflü ciddi bir 
hastalık olarak kabul ediliyor. Reflüye sebep 
olan faktörler arasında ise hatalı yeme alışkan
lıkları (gece geç yeme, yedikten sonra hemen 
uzanma, tıkınırcasına beslenme), bazı asitli ve 

yağlı yiyeceklerin tüketimi, obezite, hamilelik, 
sigara kullanımı, alkol tüketimi, stres ve ağrı 
kesici kullanımı, kan sulandırıcı veya romatolo
jik ilaçlar yer alıyor. 

Boğazınızda gıcıklanma varsa, dikkat! 
Reflünün belirtileri arasında mide yanması, 

göğüs ağrısı, yutma güçlüğü, geğirme ve ök
sürük bulunuyor. Hastalar genellikle "Göğsüm 
yanıyor", “Ağzıma acı su geliyor", "Yemek yedik
ten sonra rahatsızlık hissediyorum", 
“Boğazımda gıcıklanma oluyor” gibi ifadelerle 
şikayetlerle dile getiriyor. Ancak reflünün oluş
turduğu yakınmalar bunlarla sınırlı kalmıyor; 
sıklıkla diğer vücut sistemleri de reflüden kro
nik olarak etkileniyor. Kimi hastalarda akciğere 
asitli mide sıvısı kaçmasına bağlı olarak gelişen 
zatürre, astım, farenjit, larenjit gibi solunum 
yolu hastalıkları, ses kısıklığı, diş çürükleri, ağız 
kokusu, horlama ve uykusuzluk gibi sorunlar 
da öne çıkıyor.  
İlk basamak tedavisi yeterli gelmezse…  
Reflü tedavisi genellikle yaşam tarzı değişik

likleri ve ilaçlar ile başlasa da bu tedavilerin 
yeterli olmadığı hastalarda, ileri terapötik en
doskopik müdahale tercih edilebiliyor. Cerrahi 
müdahale gerekliliğinin her hastada farklı 
olduğunun altını çizen Gastroenteroloji Uz
manı Prof. Dr. Gürhan Şişman, “Cerrahi 
seçenek, diğer tedavilere yanıt vermeyen veya 
uygun olmayan hastalarda dikkate alınmalıdır. 
Ayrıca mide içeriğinin yemek borusuna geri ak
masını önlemek için endoskopik olarak uygu
lanan çeşitli tedavi yöntemleri arasında son 
zamanlarda ameliyatsız endoskopik tedavi de 
diyebileceğimiz Anti Reflü Mukozal Ablasyon 
(ARMA) yöntemi öne çıkıyor. Mide fıtığı ol
mayan, ancak mide ile yemek borusu arasın
daki kapağın gevşekliği olan, uzun süreli mide 
asidi baskılayıcı ilaç kullanan hastalara sıklıkla 
anti reflü endoskopik tedavi yöntemleri uygu
lanmaktadır” diyor.  

Ameliyatsız yöntem 2030 dakika 

sürüyor! 
ARMA yönteminde endoskopik olarak, mide 

ile yemek borusu arasındaki kapağın elektrik
sel akım üreten bıçaklar veya argon gazı kul
lanılarak yakılması işlemi sağlanıyor. Bu işlem 
sonucunda yapay olarak oluşturulan ülser ve 
yaralar iyileşirken, bu bölgede skar adı verilen 
sert ve sıkı bir doku oluşarak gevşeklik ne
deniyle fonksiyonunu yitiren kapağın yeniden 
sıkılaşmasına imkan tanıyor. Gastroenteroloji 
Uzmanı Prof. Dr. Gürhan Şişman, “Yaklaşık 20
30 dakika süren bu işlem sonrasında hastalar, 
herhangi bir kesi veya ameliyat izi olmadan 
aynı gün hastaneden taburcu olabiliyor. Günlük 
yaşamlarına ise takip edecekleri kısa süreli bir 
diyet sonrası devam edebiliyorlar” diyor.  

Yöntemin başarı oranı yüzde 85 
ARMA yönteminin her hastaya uygulanabile

ceğini, ancak reflünün altta yatan başka bir ne
deni olmadığının ispatlanmış olması 
gerektiğini belirten Prof. Dr. Gürhan Şişman 
şunları söylüyor: “Yöntemin etkili olabilmesi 
için öncelikle varsa helikobakter pilori, altta 
yatan bir malignite gibi durumların ortadan 
kalkması gerekir. ARMA yönteminde başarı 
oranı yüzde 85 gibi oldukça yüksek oranda 
seyretmektedir, hastaların çoğu bu yöntemle 
tedavi edilebilir. ARMA işleminden bir ay sonra 
yapılan endoskopi ile kapakçık değerlendirilir. 
Yeterince kapanma görülmeyen seyrek hasta 
grubunda ikinci bir seansa gerek duyulabilir” 
PPI tedavisine tam yanıt alamayan veya uzun 
süreli ilaç kullanmak istemeyen, atipik semp
tomları olan hastalar ile cerrahi tedaviye uygun 
olmayan hastalarda da bu yönteme başvuru
luyor. Yöntemin sağladığı avantajlar arasında 
daha az invaziv olması, cerrahiye kıyasla daha 
kısa iyileşme süresi, operasyon sonrasında 
daha az ağrı ve daha düşük komplikasyon 
oranı bulunuyor. Ayrıca, hastaların semptom
larında yüzde 8085 oranında iyileşme ve ilaç 
kullanımında azalma gözlemleniyor.

Halk arasında ‘mide gribi’ 
olarak da bilinen gastroenteritin 
klinik olarak bulantı, kusma, 
karın ağrısı, ishal ya da yüksek 
ateş gibi şikayetlerle ortaya çık
tığını kaydeden uzmanlar, gas
troenteritlerin çoğunun viral 
kaynaklı olduğunu, bakteriyel ya 
da nadir de olsa paraziter kay
naklı olabileceğini de söylüyor. 
Gastroenteritin özellikle ilkba
har ve sonbahar aylarında sık 
görüldüğüne işaret eden 
Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç 
Atamer, “Çünkü bu dönemler 
mevsim geçişi olduğundan 
dolayı vücudun sistemi za
yıflıyor ve enfeksiyonlara karşı 
direnç de azalıyor. Böylece gas
troenteritler de sık görülüyor.” 
dedi. 

 
Üsküdar Üniversitesi NPİS

TANBUL Hastanesi Dahiliye Uz
manı Prof. Dr. Aytaç Atamer, 
mide bağırsak sistemi enfeksiy
onu “Gastroenterit” hakkında 

bilgi verdi. 
 
Gastroenteritlerin  
çoğunun kaynağı viral 
 
Mide bağırsak sisteminin en

feksiyonunun “Gastroenterit” 
olarak adlandırıldığını ifade 
eden Prof. Dr. Aytaç Atamer, 
“Halk arasında mide gribi olarak 
da biliniyor. Gastroenterit klinik 
olarak karşımıza bulantı, kusma, 
karın ağrısı, ishal ya da yüksek 
ateş gibi şikayetlerle çıkıyor. 
Gastroenteritlerin çoğunun kay
nağı viraldir. Bunlar rotavirüs ya 
da norovirüs olabilir. Özellikle 
çocuklarda görülenler daha çok 
viral kaynaklıdır. Bunun dışında 
gastroenteritler, bakteriyel ya da 
nadir de olsa paraziter kay
naklıdır.” dedi. 

 
Gastroenteritin 
 tedavisi var mı?  
 
Farklı etkenlerle ortaya çıka

bildiği için gastroenteritlerin te
davisinin mümkün olduğunu 
dile getiren Prof. Dr. Aytaç 
Atamer, “Viral kaynaklı olan gas
troenteritlerde antibiyotik te
davisinin yeri yoktur. Ama 
bakteriyel ya da paraziter kay
naklı olanlarda, öncelikle kay
nağı ortaya çıkardıktan sonra 
ilaç tedavisi söz konusu.” diye 
bilgi verdi.  

 
Gastroenterit bahar ay

larında daha sık görülüyor  
 
Gastroenteritin özellikle ilkba

har ve sonbahar aylarında sık 
görüldüğüne işaret eden Prof. 
Dr. Aytaç Atamer, “Çünkü bu 
dönemler mevsim geçişi 
olduğundan dolayı vücudun sis
temi zayıflıyor ve enfeksiyonlara 
karşı direnç de azalıyor. Böylece 
gastroenteritler de sık 
görülüyor. Özellikle yaz ay
larında beslenme koşullarına ve 
hijyen koşullarına da uyul

madığı için sonbaharda daha sık 
görülüyor.” dedi. 

 
Gastroenteritin özel  
bir diyeti var mı? 
 
Gastroenterit olan kişilerde 

bulantı, kusma ve karın ağrısı 
olduğunu ve bu nedenle kişi
lerin özellikle lifli ve yağlı gı
dalardan uzak durması 
gerektiğini dile getiren Prof. Dr. 
Aytaç Atamer, “Daha çok 
haşlama, sebze ya da meyve 
yenebilir. Önemli olan burada 
sıvı kaybını önlemektir. Bol mik
tarda sıvı kaybı olduğu zaman 
böbrek fonksiyonları etkileniyor. 
Sıvı kaybını engelledikten sonra, 
gastroenterit kendi kendini 
sınırlayan bir hastalıktır.” şek
linde sözlerini tamamladı. 

 SERKAN ÖZTÜRK

Kent tarihindeki "en büyük 
sağlık yatırımı" olarak 368 bin 
668 metrekare alanda Kocaeli 
ve çevre illere hizmet sunan 
hastanenin açılışının 1. yılı 
dolayısıyla program düzen
lendi. 

Kocaeli Valisi Seddar Yavuz, 
yaklaşık 120 milyar dolar dış 
ticaret hacmine sahip kente, 
gelişmiş tıbbi cihazları olan, 
alanında uzman hekimlerin bu
lunduğu şehir hastanesinin çok 
yakıştığını anlattı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan lid
erliğinde sağlık alanında de
vrim niteliğinde yatırımlar 
yapıldığını söyleyen Yavuz, 
şöyle konuştu: 

 

"Ne kadar fiziki mekan ya
parsanız yapın, hizmetin 
kalitesi ve niteliğini o kurum
larda çalışan insan belirler. O 
yüzden pandemi de dahil yap
tığınız fedakarlığı ve göster
diğiniz gayreti takdirle 
alkışlıyorum. Hepinizi tebrik 
ediyorum. Sağlık turizminde de 
önemli yere geldik. Şehrimizde 
52 adet belgeli sağlık kuruluşu 
bulunuyor ve bu her geçen gün 
artıyor. İnanıyorum ki, Kocaeli 
Şehir Hastanesi bu alanda da 
önemli gelişmeler sağlayacak
tır." 

AK Parti Kocaeli Milletvekili 
Prof. Dr. Sadettin Hülagü de "in
sanı yaşat ki devlet yaşasın" an
layışıyla hareket ettiklerini 

belirterek, Kocaeli Şehir Has
tanesi'nin sağlık alanında 
önemli hizmet verdiğini vurgu
ladı. 

Hülagü, Kocaeli Üniversite
si'nin diğer tarafında yapılan 
AMATEM ve ÇEMATEM'in de 
kısa zaman sonra hizmete gire
ceğini bildirdi. 

"Vatandaşlara nitelikli ve 
dünyada da parmakla göster
ilen sağlık hizmeti veriliyor" 

Sağlık Bakanlığı Sağlık 
Yatırımları Genel Müdürü Rıza 
Uçan, vatandaşlara nitelikli ve 
dünyada da parmakla göster
ilen sağlık hizmeti verildiğine 
işaret ederek, "Birçok ülkeden 
şehir hastanelerimizin yatırım 
ve işletme modeli, ortaya koy

duğu katma değerle ilgili 
olumlu geri dönüşler 
alıyoruz." dedi. 
Şehir hastanelerinin 

mühendislik anlamında 
Türkiye'nin en nitelikli 
eserlerinden biri 
olduğunu, Trabzon ve 
Rize'deki şehir has
tanelerinde de yeni dolgu 
alanı üretilerek ileri se
viyedeki mühendislik ön
lemleri ve bileşenlerinin 
kullanıldığını ifade eden 
Uçan, şehir has
tanelerinin deprem izo
latör sistemleri 
kullanılarak inşa 
edildiğini anımsattı. 

Bu yapıların büyük afet

lerin yaşandığı dönemlerde, bu
lunduğu yerdeki insanların 
hayata tutunması için önemli 
bir kazanım olduğunun altını 
çizen Uçan, şehir has
tanelerinin ortaya koyduğu çıta 
ve seviyenin çok farklı noktaya 
geldiğini söyledi. 

Uçan şunları kaydetti: 
"Şu anda İstanbul'da birçok 

özel hastaneden daha fazla 
Başakşehir Çam Sakura Şehir 
Hastanesi'nin talep gördüğünü 
görüyoruz. Aynı durumu 
Bilkent Şehir Hastanemiz, Etlik 
Şehir Hastanemiz için söyle
mek mümkün. Aynı durum em
inim ki, Kocaeli Şehir 
Hastanemiz için de geçerlidir. 
Bu sadece mekansal değişimle 
ilgili değil, içerisinde değerli ho
calarımız var, alanında en 
saygın, nitelikli kadrolarla 
hizmetler sürdürülüyor. O an
lamda da yapılan işin ne kadar 
doğru olduğunu görüyoruz." 

İl Sağlık Müdürü Yüksel 
Pehlevan da Kocaeli'yi sağlık 
açısından dirençli şehir haline 
getirmeyi amaçladıklarını ifade 
etti. 

Hastane hakkında bilgiler 
veren Başhekim Doç. Dr. Bahri 
Elmas, faaliyete başladığı 1 
yılda hastaneden yaklaşık 2 mi
lyon kişinin hizmet aldığını 
bildirdi. 

Konuşmanın ardından pro
tokol üyeleri ve sağlık çalışan
ları tarafından pasta kesildi, 
hastane yerleşkesinde fidan 
dikildi. 

Kocaeli Şehir Hastanesi 
Depreme dayanıklı olması için 

yapımında 1069 izolatör kul
lanılan ve bünyesinde 6 farklı 
hastane bulunan Kocaeli Şehir 
Hastanesi, hasta kabulüne 3 
Nisan 2023'te başlamış, resmi 
açılışı da Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından 15 
Nisan 2023'te yapılmıştı.(AA)

Örnek No:55* 
T.C. BÜYÜKÇEKMECE 3. İCRA DAİRESİ 

2023/3343 TLMT. 
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 

HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 

satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya il-
işkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üz-
erinden 2023/3343 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir. 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 

muhammen kıymeti ve önemli vasıfları: 
TAŞINMAZIN 
Özellikleri : Satışa konu taşınmaz; Esenyurt İlçesi, Pınar Mahallesi, 

1485.Sokakta, tapunun 2731 ada, 7 parsel numarasında kayıtlı ve 
1485.Sokaktan 40 dış kapı numarası alan 115,13m2 miktarlı kayden: 
arsa vasıflı taşınmazın 1/3 hissesi niteliğindedir. Taşınmazın 1/3 hiss-
esi satılacaktır. 1485. Sokağa paralel cephesi 9,46mt, parsel arka 
cephesi 8,09mt, yola dik derinliği 12,82mt ve 13,06mt olan, tapuda 
tamamı 115,13m2 alana sahip arsa olarak kayıtlı taşınmaz üzerinde, 
40 dış kapı numaralı, bodrum kat+ zemin kat+ 2 normal kattan 
müteşekkil, B.A.K. tarzda, bitişik nizamda, 2.sınıf malzeme ve işçilik 
kalitesi ile inşa edilmiş olan bina yer aldığı tespit edilmiştir. Söz 
konusu bina zeminde 77m2 alana sahip, normal katları 100m2 alanlı 
olmak üzere kapalı alanları itibariyle 354m2 inşaat alanına sahip, 
zemin ve normal katları meskun halde konut kullanımlı, dış cephesi 
sıvalı ve boyasız, demir doğrama giriş kapılı, daireleri PVC doğra-
malı, bina dahilinde elektrik, sıhhi tesisat ve doğalgaz tesisatları mev-
cuttur. Konu taşınmaz, bulunduğu konum itibariyle alt ve üst yapısı 
tamamlanmış, belediye ve sosyal imkanlardan istifade edecek kon-
umda olup, konut alanında yer almaktadır. 
Adresi : Pınar Mahallesi, 1485. Sokak No:40Esenyurt / İSTANBUL 
Yüzölçümü : 115,13 m2 
İmar Durumu :1/1000 ölçekli uygulama imar planında B-4 (Bitişik 

Nizam 4 kat) Konut Alanında kalmaktadır denilmiştir. 
Kıymeti : 1.903.416,67 TL 
KDV Oranı : %20 
Artırma Bilgileri 
1.Artırma.       Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2024 - 10:31 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2024 - 10:31 
2.Artırma       Başlangıç Tarih ve Saati : 14/08/2024 - 10:31 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 21/08/2024 - 10:31 
26/04/2024 (İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı 

sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                           BASIN:2024493
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akkaş, "Aslında netleşen bir konuyok. Tam tersine yeniden kafamızda olu-şan soru işaretleri var" dedi. Akkaş, "Kor-han hocamızın vefatına ilişkin süreçte ne-ler yaşandı, kendisi doğal bir süreçte mihayatını kaybetti. Yoksa hiçbirimizin duy-mak istemediği bir cinayete mi kurbangitti. Kitabın bu sayfası yeni açılmış oldu"ifadelerini kullandı.
“312. GÜN BEKLEME 
SÜRECİ SONA ERDİ"Berzeg ailesinin avukatı Emre Ak-kaş, son günlerde yaşanan gelişmelerleilgili açıklamalarda bulundu. Akkaş,Berzeg'in kesin ölüm nedeninin AdliTıp Kurumu'nda yapılacak incelemenintamamlanmasının ardından belli olaca-ğını söyledi. Akkaş, yeni soru işaretleri-nin ortaya çıktığını ifade etti. Akkaş'ınaçıklamalarına göre, bulguların Adli TıpKurumu'na sevk edildiği ve incelenme-ye devam edildiği belirtildi. Gizlilik ka-rarı bulunan soruşturmanın çok yönlüolarak yürütüldüğü vurgulanırken, herihtimalin değerlendirildiği ve sürecintitizlikle takip edildiği ifade edildi. Ber-

zeg’in ailesinin 312. güne kadar umut-larını koruduklarını belirten Av. Akkaş,“Aylarca çok da yoğun bir güvenlikgücü, kolluk kuvveti katılımıyla bölgearandı. Hatta aranma sürecinde işte,sizlerin de bildiği üzere dronlar, uydugörüntüleri gibi farklı teknolojik im-kanlar kullanılarak tarama faaliyetlerisürdürüldü. Ailenin umudu bu süre bo-yunca hep devam ediyordu. Korhan ho-canın bir şekilde 312. güne kadar, yeni-den geleceği umudu hala kendilerinintemennisiydi. Bir yandan baktığımızdabu 312. güne kadar bunun aksinin ola-cağına dair de herhangi bir bilgi ulaş-mamıştı açıkçası. Özellikle Tina’nın ge-lişinden sonra, Korhan hocanın da tek-rar geri geleceği ümidi daha da arttı.Hepinizin bildiği üzere 312. günde bu

bekleme süreci sona erdi. Adli Tıp ince-lemesiyle birlikte, bu bulguların da Kor-han Bey'e ait olduğu tespit edildi" dedi.Adli Tıp Kurumu’nda 3-4 günlük süreiçerisinde bulguların test edildiğini be-lirten Akkaş, “312. günde sayın valiliğinde yaptığı açıklama üzerine, hepimizinbildiği 312. günde bu bulguların bulun-duğu yönünde. Tabii bunun araştırmasüreci hemen akabindeki bizim de hembasından hem süreci takip ederek öğ-rendiğimiz oradaki 3-4 günlük süre içe-risinde oldu. Adli Tıp’a bulguların gön-derilmesi ve kızından alınan DNA ör-nekleriyle eşleştirme sonucunda bu-lundu. 312. günde aslında bulgular, he-pinizin bildiği kemik ve kimlik kartıbulguları tespit edildi. Gerek savcılığı-mız, gerek kolluk kuvvetleri, konuya

çok da ciddi ehemmiyet veriyorlar. Çokgeniş bir katılımla hatta devam eden ta-rama faaliyetlerini yürütüyorlar onuniçin çok da mesai kavramına dikkat et-meksizin ve bunlara takılmadan çokhızlı bir şekilde İstanbul Adli Tıp Kuru-mu ile iletişime geçilerek sonuç alınma-sı hızlandırıldı. Bu sebepten dolayı daAdli Tıp çok hızlı bir şekilde eşleştirmeile alakalı kısmını sonuçlandırmış oldu.Bu sürecin tamamlandığını söyleyeme-yiz şu an için. Bulgular geldikçe bunlarda Adli Tıp’a sevk ediliyor. Bu bulgula-rın tamamlanması akabinde de sonuçnihai rapor süreci başlayacak. O kısımtamamlanmadı. Yalnızca bu kemiklerin,bulunan o kemiklerin Korhan Berzeg’eait olduğuna ilişkin eşleştirme sürecinedair bir bilgi verildi" dedi.

31 MAYIS 2024 ÇARŞAMBAASAYİŞ

İstaNbul’da polisin çalıntı biraraçtan yola çıkarak "Daltonlar" olarakbilinen suç örgütüne yönelik düzenledi-ği operasyonda 13 şüpheli yakalandı.Beylikdüzü İlçe Emniyet MüdürlüğüAsayiş Büro Amirliği ekipleri, YakupluMahallesi'nde şüphelendikleri park ha-lindeki bir otomobilde yaptıkları ince-lemede plakanın ve otomobilin çalıntıolduğunu belirledi.Söz konusu araçta inceleme yapanekipler, otomobilde çok sayıda mermi,çelik yelek, kar maskesi ve çalıntı plaka-lar bulundu.Aracın park edildiği sokaktaki ka-meraları inceleyen polis ekipleri, şüp-helilerin girdiği adresi tespit ederekoperasyon düzenledi.Baskın sırasında evde bulunan zan-lılardan İ.Ü, ikinci kattan atlayarak kaç-maya çalışırken yakalandı. Diğer şüphe-liler F.A, S.A. ile çocuk yaştaki M.A. ve F.D, söz konusu adreste gözaltına alındı.Buradaki aramada, çok sayıda mer-mi ile çalıntı otomobilin anahtarı elegeçirildi.
Operasyon genişletildiŞüphelilerin yakalanmasının ardın-dan çalışmalarını derinleştiren ekipler,Beylikdüzü Emniyet Müdürlüğü AsayişBüro Amirliği ekipleri ve Organize Suç-larla Mücadele Şube Müdürlüğü, Avcı-lar ve Esenyurt'ta tespit edilen bazı ad-reslere de operasyon düzenledi.Kamuoyunda "Daltonlar" olarak bi-linen suç örgütünün hücre evi olarakkullandığı belirlenen bu adreslere yapı-lan baskında M.U, U.G, Y.A, E.E, M.Y,H.A.G, D.B. ve Ö.Y. gözaltına alındı.Ekiplerin yaptığı aramalarda iseotomatik tabanca ve çok sayıda uzunnamlulu silah mermisi ele geçirildi.Söz konusu operasyonlarda gözaltı-na alınan 2'si çocuk, 1'i kadın 13 şüphe-liden bazılarının sosyal medya hesapla-rından silahla fotoğraf çekip paylaşım-da bulundukları belirlendi.

Çalıntı araçtan 
yola çıkan polis 
"Daltonlar" suç 

örgütünün hücre 
evlerine ulaştı

YüksEk kar getirili Fatih Terim fonuvaadiyle aralarında Arda Turan, FernandoMuslera ve Emre Belözoğlu gibi isimlerinde bulunduğu pek çok kişiyi dolandırdığıiddia edilen banka müdürü Seçil Erzan’ındosya üzerinden yapılan tutukluluk ince-lemesinde tutukluluk halinin devamınahükmedildi.Yüksek kar getirisi bulunan güvenilirbir fon olduğunu ve Fatih Terim gibi isim-lerin de bu fona dahil olduğunu söyleye-rek aralarında tanınmış futbolcular ArdaTuran, Fernando Muslera, Emre Belözoğ-lu ve Selçuk İnan’ın da bulunduğu 21 kişi-yi yaklaşık 25 milyon dolar ile 7 milyon384 bin lira dolandırdığı iddia edilen ŞubeMüdürü Seçil Erzan’ın tutukluluk incele-mesi yapıldı.
Tutukluluk devam kararıDosya üzerinden yapılan inceleme-de, davanın tutuklu sanıkları Seçil Er-zan ile Ali Yörük’ün ayrı ayrı tutuklulukhallerinin devamına karar verildi. Dava-nın görülmesine ise 24 Mayıs tarihindeİstanbul 41.Ağır Ceza Mahkemesi’ncedevam edilecek.

Seçil Erzan’ın tutukluluk
halinin devamına 

hükmedildi

Balıkesir'in Gönen ilçesiArmutlu Mahallesi'nde,kaybolduktan 312 günsonra eşyaları ve kemik-leri bulunan ekonomistKorhan Berzeg'in ölü-müyle ilgili ailenin avu-katı Emre Akkaş, açıkla-malarda bulundu.

Korhan Berzeg'in ailesinin avukatı: 
Kafamızda oluşan soru işaretleri var

Yerlikaya: ‘Mahzen-35’ operasyonlarında
6 ayrı organize suç örgütü çökertildi

İçİşlErİ Bakanı Ali Yerlikaya, 6 ildedüzenlenen “Mahzen-35” operasyonlarıile 6 ayrı suç örgütünün çökertildiğini,operasyonlarda elebaşlarının da araların-da bulunduğu 46 şüphelinin yakalandığı-nı açıkladı.İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaş-tığı bilgilere göre, 6 ilde düzenlenen ope-rasyonlar ile Antalya’da Engin Tatar, Balı-kesir’de Mehmet Canbaz, Gaziantep’te Ey-yüp Doğruer, Konya’da Recep Örnek, Mer-sin’de Okday Gün ve Uşak’ta Erkan Sal-tık’ın elebaşılığını yaptığı 6 ayrı organizesuç örgütü çökertildi. Operasyonlarda ele-başlarının da içerisinde bulunduğu orga-nize suç örgütü üyesi 46 şüpheli yakalan-dı. Emniyet Genel Müdürlüğü KOM Baş-kanlığı koordinesinde; Antalya, Balıkesir,Gaziantep, Konya, Mersin ve Uşak İl Emni-
yet Müdürlükleri, KOM Şube Müdürlükle-rince yapılan çalışmalar sonucu organizesuç örgütü üyesi şüphelilerin; kumar faali-yetleri kapsamında borç adı altında paravererek yüksek faizle geri istedikleri veparayı ödeyemeyen kişilere yönelik silahlı

saldırı eylemleri düzenledikleri, tefecilikfaaliyetleri kapsamında yüksek faizleborçlandırdıkları kişilerin iş yerleri vearaçlarına zorla el koydukları ve bu malla-rı örgüt üyelerinin üzerine geçirdikleri, re-kabet ve alan kavgası içerisinde oldukları

diğer suç gruplarının kumar oynattıklarıyerlere silahlı saldırı düzenlendikleri, evsahipleri ile kiracılar arasındaki kira artışıve kiralanan evin boşaltılması konularınamüdahil olarak baskı, cebir ve şiddet yo-luyla haksız kazanç elde ettikleri, kişilerarasında meydana gelen alacak verecekkonularına müdahil oldukları ve sözdemahkemeler kurarak haksız menfaat sağ-ladıkları, zorla ve tehditle el koymak iste-dikleri işletmelerde kavga çıkararak, işyeri sahiplerinin üzerinde baskı kurdukla-rı, eğlence mekanlarında bulunan örgütüyesi kadınların aracılığıyla kişileri tuzağadüşürdükleri ve şantaj yaparak silah zo-ruyla bu kişilerden yüksek miktarda paraaldıkları, uyuşturucu madde ve silah tica-reti yaparak haksız kazanç sağladıklarıtespit edildi.

“ÖNCE halleşelim sonra helalleşe-lim.”Kimi görse isminin önüne yükseksesle “Hele” ekler ve ardından mutatolarak bu cümleyi kurardı.Mıknatıslı bir seslenişi vardı.Değil insanlar, bu kalbi coşkudancoşkuya salan çağrısına istese kurtlarve kuşlar bile gelebilirdi.Öyle içten, öyle gönülden ve öylesıcacık çağırırdı ki, direnmek fermanamahsustu.Kabullenen bir yapısı vardı kişileri.Kim neyse, öyle.Ne küçültüp mahcup eder ne degereksiz büyüterek ona fazladan yükyüklerdi.O, hafif yaşamayı severdi.Borçlandırmazdı.Minnet duyulacak hiçbir tavır için-de olmaz eşitler arasındaki sıkı mu-habbete çevirirdi sohbeti.…

SAKLISI yoktu.İkinci bir ajandası bulunmazdı.Şimdilerde pek kalmadı ya, işinbaşı nasılsa sonu da öyle olurdu.Önü, ardı farklı insanlardan değildiyani.Sizinle konuşurken “Bakalım buişin sonu nereye varacak?” korkusukaplamazdı içinizi.Eğer birine şeffaf denilecekse buonun hakkıydı.Bunca zaman oturup kalkarız, lafçeviririz, sözü söze ularız, ipe kelamdizeriz amma sonu sürpriz bir mahcu-biyetle hiç neticelenmedi.Ancak yine de ayrılırken “Mademhalleştik o zaman helalleşelim de” der-di. …ÖNCELERİ anlamazdımAklım ermezdi.Gereksiz bir rutin olarak görüpönemsemezdim.

Ancak sonradan kafama dank etti.Çözdüm meseleyi ama bu durumabir isim bulmak istedim, nereden icapettiyse artık.İnsanız işte, hepimizin belli hassa-siyetleri, farklı minik takıntıları oluyorişte.Sonunda konunun “Rıza üzere ya-şamak” olduğuna kâni oldum.…GEÇENLERDE yokuş aşağı kendiderunumda kaptırmış gidiyordum.Yanda iki sandalyeli kırık dökükeski bir köftecide oturuyordu, fark et-memişim.Arkamdan seslendi: “Hele İmanımbakele!” Baktım ve gördüm. İşmar etti, git-tim.Elimden tuttu, diğer sandalyeyi işa-ret ederek oturmamı istedi ve ardın-dan o meşhur cümlesini söyledi yine:“Önce halleşelim sonra helalleşelim.”…BEN ona döküldüm, o bana.İnsan başı sıkı sıkıya kapatılmış birküp misali ki, açmaya gör.Ne önü var ne sonu.Kişi kendisi şaşırıyor kendisine.“Ben ne ara bu kadar stres, dert,tasa, keder, vehim ve korku biriktir-dim” diye şaşakalıyorsun.Sadece bunlar mı, hayır.

Sevinç, neşe, coşku, umut ve hayal-ler…Demem o ki, karıştıkça karıştık.Külümüzü göğe savurduk.İyi de ettik.Ehlini bulursanız siz de yapın.…HALLEŞME tek taraflı değil, karşı-lıklı oluyor.Ondan bir ilmek çekilince sendende bir ilmek salıyor kendisini.Alıştığımız monologlara hiç benze-miyor.Nefsi zıplatıp karşı koyma girişim-lerine sebep olacak nasihat edası ba-rındırmıyor.Yaranın yaraya değmesi gibi…Dahası canın cana değmesi…Kalbin kalbi hissetmesi…Ortak vuruş, beraber hissediş, bir-likte coşma, aynı anda ağlama gibi hu-susları içeriyor bağrında.Helalleşme zaten hepimizin malû-mu. Onu ayrıca dillendirmeye lüzumyok.Demem o ki, önce hâlimize ârif ol-malıyız.Ki, halleşmeyi öğrenebilelim. Ar-dından birbirimize doğan hukukumu-zun bilincine erelim.Sonrası zaten kendiliğinden sökünedip geliyor.Ya Selâm!

UĞUR CANBOLAT

ÖNCE HALLEŞELİM
SONRA

HELALLEŞELİM

01ISTIKLAL-03.qxp_Layout 1  30.04.2024  12:37  Page 1



41 MAYIS 2024 ÇARŞAMBARÖPORTAJ

Hocanız Ahmet Kutluhan icazetlisiniz. İcazet
tam olarak ne demek?-Yazıda belli bir aşamaya geldikten sonra hoca-nın talebeye yazı yazıp, bu yazıya imza koyma yet-kisi vermesidir. Ayrıca icazet alındıktan sonra tale-be kabul edip, ders verilebilmektedir.

Başlangıç ve icazet arasında ne kadar za-
man var?-Her talebe için farklılıklar arz etmekle birliktebenim başlayıp icazet almak 6-7 yılımı aldı.

Hasan Çelebi üstadın muvafakatiyle almışsı-
nız icazetinizi. Bu bir gelenek mi?-Evet, bu sanatımızda bir gelenek olarak yıllar-dır devam etmektedir. Hocamızın onayıyla birlikteüstad Hasan Çelebi’ye göstermesi de geleneğin vehoca talebe ilişkisinin devamlılığı açısından önem-lidir.

Hatta merak genellikle tarihi camilerimiz-
deki muhteşem yazılar sebebiyle oluşuyor. Sizin
içinizdeki ateş nasıl alevlendi?-Evet, benim de eskiden beri dikkatimi çekencamiler, hanlar ve mezar taşlarını okuma isteğiiçimde bu sanata karşı merakın temelini oluşturu-yor. Zamanla yerini bu sanatı öğrenmeye teşviketti.

İstanbul’da yaşıyorsunuz.
Bir hattat olarak tarihi cami-
lere gittiğinizde bizden farklı
olarak sizi neler yavaşlatıp
orada kalmanızı sağlıyor?-Hattat olarak bir camiyegirdiğimiz zaman bizi karşıla-yan ilk şeylerden birisi hat lev-haları olmaktadır. Bu levhalargenelden ziyade estetik ve yazıbiçimiyle bizlere yeni bir dersniteliğinde olduğundan levha-ları harf harf inceleyerek üs-tadların yazıları yeniden tema-şa etmiş oluyoruz. Diğer ziya-retçilerden farkımız buradankaynaklanıyor.

Farklı hatları ve yakla-
şımları görebileceğimiz bir
hat müzesi var mı?-İstanbul’da Türk- İslamEserleri Müzesi, Sakıp Sabancı

Müzesi ile Amasya Şeyh Hamdullah Yazı Tarihi veHüsn-i Hat Müzesi sayabileceğimiz bazı örnekler-dir. Müze olmamakla beraber farklı yazı stillerinibünyesinde barındıran camilerimizde mevcuttur.Bursa Ulu Camii ve Mevlâna Türbesi bunun en ba-riz örnekleridir.
Ben Karacaahmet ve Eyüp Sul-

tan kabristanını bir açık hava hat
müzesi gibi değerlendiririm. Özel
olarak ziyaret ettiniz oluyor mu hiç?-Büyük üstadların metfun olduğuve hattatlar sofası olarak bilinen Kara-caahmet Mezarlığını bizde fırsat bul-dukça ziyaret etmekteyiz. Aynı şekildeEyüp Sultan Kabristanını da ziyaretederek mezar taşları üzerinde incele-me yapıyoruz.

Hattatların ağırlıklı olarak ter-
cih ettikleri hat stili nasıl oluşuyor?-Hat ekolü meşk edilen hocanınhocalarıyla arasındaki silsileye bağlıolarak devam etmektedir.

Aktaş Sanat evinde neler yapılı-
yor?-Öncelikle atölyemizde hat meşkve yazı çalışmaları yapılmakla beraberbirtakım sedef kakma, ahşap oyma veçerçeve, değerli eşya kutuları, birta-kım celi hat kalemleri, aherli kâğıt ya-pımı, kalemdanlık, ayna, takı gibi hedi-yelik eşyalar da yapılmaktadır.

Hattatların sizce toplumsal gö-
revleri var mıdır?-Ecdadı biz en çok bu sanatla gele-cek nesillere tanıtabiliriz. Hat sanatınıOsmanlıdan Cumhuriyet dönemineaktaran Hamid Aytaç, M. Halim Özya-zıcı gibi büyük hattatların olması saye-sinde bu sanatı yaşatabiliyoruz. İslamsanatları açısından geçmiş ve gelecekarasında bir değerler köprüsü vazifesitaşımaktadır. Gelenekli sanatlar ayrıcaKur’an-ı Kerim’inhamiliği yaparakayetleri zevk sanataçısından gözlegörünür kılarakdikkatlere sun-maktadır.

Eskiyle kıyas
ettiğimizde hat-
tatların toplum-
da yeterince kıy-
met bulduğunu
söyleyebilir mi-
yiz?-Sanatta bu tarz kıyaslar ki-şilere göre kıyaslanabilir. Hatsanatına değer verenler yinebu çevreden gelen insanlar.

Evinizin bir odasında kur-
duğunuz atölye nasıl gelişti?-Hat sanatı ve diğer sanat-lara merakımız artıkça, öğre-nip geliştikçe bunları icra et-

mek için mekân ihtiyacı hasıl oldu. Bu ihtiyaca bi-naen evimizde bazı bölümlerini kullanır olduk.
Bahsettiğiniz sedef kakma, ahşap kesme

gibi çalışmalarınız devam ediyor mu?-Evet, hala aynı şevkle atölyemizde devam et-mektedir.
Her hat talebesi işi sonuna ka-

dar götürebilmesi için ne yapmalı?-Önce sanatı sevmekle başlamalısonra da sabır ve azimle devam et-mesi gerekmektedir. Sık sık meşkle-rine çalışması şarttır.
Bir hat öğrencisinin yeteneği

yüksek olsa bile her gün asgari ça-
lışması gereken bir süre var mı?-Yeteneklerin de çalışmaya bağlıolarak köreldiği ve geliştiği aşikar-dır. Bu yüzden asgari bir süre netolarak vermemekle beraber yazısızgün geçirmemesi önemlidir.

Usta çırak ilişkisi bu sanatta ne
kadar önemli?-Bu sanatın olmazsa olmazıdır. Ge-lenekli sanatların en temel özellikle-rinden biridir.

Hattatın yazıya kendi imzasını
atmasının bizim bilmediğimiz baş-
ka bir kuralı var mı?-Hayır. Meşk ettiği hocasından ica-zet yani izin alması şarttır ve yeterli-dir.

Öğrencinin geçtiği sınavlar var
mı heves veya sebatını ölçmek için?-Doğrudan böyle bir yöntem gö-zetmemekle beraber zamanla öğren-cinin sanata olan şevki kendini bellietmektedir. Ona göre öğrenci meşkedevam eder veya bırakır.

Bir hattat kendini ne zaman ol-
muş, tamamlanmış görür?-Hat sanatında olmak, tamamlan-mak gibi bir hal bulunmuyor, ÜstadKâmil Akdik’in şu beyanı durumuözetlemektedir. ‘’Öleceğime gam yemi-yorum, lakin şu yazıyı öğrenemedengidiyorum!’’

Her hattat Kur’an-ı Kerim yaz-
malı mı?-Kur’an-ı Kerim yazmak her hatta-tın hayalidir.

Hat sanatında istif yapmanın ku-
ralı var mı?-Elbette bununda bir kuralı vardır. Harflerinarasındaki estetik ve harf anatomisi korunarakinşa edilir. Alt sağdan başlayarak sola ve yukarı çı-kar. Lafzatullah’ı en üste koymak gibi bazı incelik-leri de bulunmaktadır. Bu da göze ve gönle hitapetmesi açısından önemli ve kıymetlidir.

Hatta matematik ne kadar önemli?-Geometri ve eşit dağılım yazının kompozisyo-nu ve estetik göz zevk aşısından önemlidir.
Son olarak hat sergilerini sanata teşvik açı-

sından değerlendirebilir misiniz?-Sergiler, hattatların ve eserlerinin halkla bu-luşması bakımından son derece önemlidir. Bunlaraynı zamanda yeni yetişen hat talebeleri için de bi-rer motivasyon kaynağıdır. Ayrıca bu sergilerde sa-natçılar ve sanatseverler bir araya gelerek sohbetve fikir alışverişi yapabilme imkânı bulmaktadır.

Hat sanatı üzerinde yol almaya 
çalışanları her zaman farklı olarak

gördüm. 
Hissedişleri, duruşları, selamlaşma

biçimleri, iletişim kurma tarzları, te-
vazuları hep dikkatimi çekmiştir. On-

ları sürekli sessiz bir hayranlıkla 
izlerim.

Hattat Kemalettin Aktaş tevazusu,
net ve berraklığı ile sessiz iletişimiyle
kalbimin takibindeydi. Geçtiğimiz ay-
larda o tevazunu bir kere daha elime

tutuşturduğu cemilesinde ismimi 
görünce fark ettim.

Bugün sizlerle Hattat Kemalettin
Aktaş’ın sorularıma verdiği kısa ve

net cevaplarla buluşturmak istedim.
Buyurun…

1974 yılında Amasya-Taşova ilçesine bağlı Ar-dıçönü köyünde doğdu. İlkokul, ortaokul ve liseyi Taşova’da bitirdi. Lise bittikten sonra askere gidene kadar köy-de ailesiyle tarım ve hayvancılıkla ilgilendi. İlçedeinşaat işlerinde çalıştı. 1995 yılının Kasım ayında askere gitti. Terhis
olduktan sonra iş için İstanbul’a geldi. MarmaraÜniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde işe başladı. Ha-len Marmara Üniversitesi bünyesinde çalışmayadevam etmektedir. Bu sırada Anadolu Üniversite-si’nde (ön lisans) İşletme Bölümünden mezunoldu. Şu an işinin yanı sıra Marmara Üniversitesiöğrencilerine hüsn-i hat dersleri de vermektedir.

HATTAT KEMALETTİN AKTAŞ KİMDİR?

Kur’an-ı Kerim Yazmak
Her Hattatın Hayalidir

Mehmet MEMİŞ
İSLAM sanatları içinde önemli bir yere sahipolan “Hat sanatı” Arap alfabesiyle yazılan gü-zel yazıları ifade etmektedir. Sanatkârına da“Hattat” denir. Bu sanat dalı tarihi gelişiminiİslam Dininin kutsal kitabı Kur’an-ı Kerim üze-rinde göstermiştir. Ancak geçmişte olduğu gibigünümüzde yalnız Arapça değil Türkçe, Farsçagibi bu alfabenin kullanıldığı başka  lisanlardada  eserler  verilmektedir.  Dünyanın en geliş-miş müzelerinde çok değerli örnekleri bulu-nan hat sanatının İslam ülkeleri dışında da se-venleri ve takipçileri gün geçtikçe çoğalmakta-dır. Hat sanatının geçmişten gelen köklü bireğitim geleneği vardır.  Günümüze ulaşan bel-geler Osmanlı döneminde hat eğitiminin bellibir düzen ve disiplin içinde, titizlikle yürütül-düğünü göstermektedir. Bu sanat dalında Os-manlının İslam ülkeleri arasında öne çıkma-sında uygulanan bu eğitim yönteminin etkiliolduğu muhakkaktır. Temelde usta-çırak ilişki-sine dayanan bu yöntemde meşk usulü takipedilmiştir. Meşk, talebenin örnek alarak çalış-ması için hocasının ders olarak yazdığı numu-ne anlamına gelir. Onu örnek alarak yapılançalışmaya da meşk etmek denir. Talebe verilendersi çalışarak hocasına gösterir. Hocası da ha-talı bulduğu harf veya kelimelerin hemen altı-na, ölçülerini ve kaidelerini göstererek doğruşekillerini yazar.  Talebe hocasının tavsiyeleridoğrultusunda aynı bölümü tekrar çalışıp ya-zarak bir sonraki derse getirir. İstenilen sevi-yeye gelene kadar bu böyle devam eder. Gere-ken aşamaları başarıyla tamamlayan talebeicazet almaya hak kazanır. Usule göre hocasıtarafından kendisine icazet verilir. İcâzetnâmeise ilimde ve yazıda tahsilini bitirenlere veri-len yeterlilik belgesi anlamında kullanılan birtabirdir. Bu belgeyi alan bir hattat yazacağı ya-zılara “Ketebe‟ (imza) koyma yetkisini kazan-mış olur. Osmanlı geleneğinde icazeti olmayanhattatın yazılarının altına imza atması usuleaykırı sayılmıştır. Böylece icazet uygulaması,bir nevi hat sanatının kalite kontrol mekaniz-ması işlevini görmüş, sanat seviyesinin yüksel-mesinde etkili olmuştur.

OSMANLIDA HAT 
SANATINI ZİRVEYE 
ÇIKARAN EĞİTİM 

YÖNTEMİ: MEŞK ve
İCAZET GELENEĞİ

Abdullah Vassaf EfendiHamit AytaçEdirneli Emin EfendiEğrikapılı Mehmed RasimEsmâ İbret HanımHâfız OsmanHattat Habibe HanımKayışzade Hafız OsmanKazasker Mustafa İzzet EfendiLaz Ömer EfendiMahmud Celaleddin EfendiMehmed Şevki EfendiMehmet İlmî EfendiMuhsinzade Abdullah Hamdi EfendiMustafa Rakım EfendiSami EfendiSeyyid Kasım GubarîHattat Şefik BeyŞeyh HamdullahTab'î Mustafa EfendiYedikuleli Seyyid Abdullah Efendi

OSMANLI 
HATTATLARI
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onudaki bu ken önüne geçmek vınıtismar
eddütleri gidermek için düzenlemeret

en geçerlindan itibarırae, y. Buna görıapty
 pase veffeaanta, kle, lokyolacak düzenleme

pıyrlaayıendilerinin haz, kletmelerr, ktane gibi i
danıarı içecekler ile deecek vyu yisundu
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pa da bu kıları tüm satııaptemlerle yt
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içme hizmetiemelan düzenleme, yıap"YYap

lete gibi ie, pastane büf  fe gibi iffe, pastane büfaanta, ksunan lok
up sunduıyrlaıendilerinin hazmelerin, k

emin eddan tıarı içecekler ile deecek vyyi
 ürünler için yüzdeıklarıda sattalarek burer

kıklı hususuna açıacaklaryV hesapla ay10 KD
 açaavna saıaça kep vıyaaygi kre V Ve.rr.oygetiri

AN denetimlerinde oldu IBıpkık, tıanlBak
kla müılııt dıyaeni düzenlemelerle kgibi y

".rr.oyerialini vyi sinam edecev deeycadele

iggireasal vletmeler y yasal v"
n"ıgulasyygulas uınıanlar or

env Le evınkai Genel Baeticiler DerneküT
ınaonusu düzenlemenin yüçük de söz kKKü    

ek gerılmasırıtlaıkı denetimlerin de sarıs
asalarletmelerin yek, "erini belirtti

nıanlargi orre vturulmuesinde oluvçeçer
zca birıaln bu y,rr,oyeki gerıgulamasyygulamasu

atan zamanda vınyil a ayümlülük deyükkü  
  kvi. Söz kek görılda onusu düzenleme, hak

ey" diecek.yabeti de engellekez rıs
tu.onuk

lerindeifemek letmenin, yu iÇo
da ürünleri gibi yüzde 1 KDıemel gt

na nedenıbyaaygi kreek yüzde 9 veserk
üçük, özelen K Küçük, özelati çekuna dikkoldu

nanın alıde satlererivılikle nakit al

ıEt ve Süt Kurumundan "Hijyen kurallar
na yalanlamaıgörmezden geliniyor" iddialar

ılızalan y yaıpaurumundan (ESK) y  ya Süt K  Kurumundan (ESK) yeEt v

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

ni

 i
t

 d
   de

k
 an

u
 ü

nt

a isaturn f faturılaratandanda vıılırahizmet k
.ıdini aktarektiemesi gert

ıen bazeticilerin üzerine düüçük, tükKKüçük, tük
ek,et ederaruna iümlülüklerin de olduyükkü   

da bulundu:larıaryu u

aktan sonrıapt, ödeme ylarr, ödeme yatanda"VVatanda
anV ordeki KDlerifayea vatura f faturmutlak

 yüzdeıanV orer KDol etmeli, eontr kınılar

ek, "Esnaf örerbelirt
yu   na uımalar

itim çal eve
ullandadesini k kullandiffa  

eticilerin satküT
gi orreazan vy

ysahip olama ay
denetimlerin Bak

lediyini söti

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 pek tükıy, yumurtaorr, yumurtayiide
 sorunıanan bazaacatta yhr
tlanmısın kılojistik olanaklar

lar yıntıkım sı birtakıynaklak
emediönet yının arzıumurtanYYumurtan

yme bekleaz daha düiçin bir
az mesafna birımıcarlar mal al

oruz. Buyı yaü için düıduklar
eticiler tükıynakladen klerüdü
n düıatlaryifor ama ymutlu olu

s  etmesi ileride daha yükyrse
. Buna gerememize neden olabilir  r. Buna gery
ı için bizim birtakıalmamask

letimizin destv de,rr,az vımımalar
etim. Bu planda, arz ürıi planlledi

etim keni tükebilmek, yönety
aeni ihr yeönelmek vna yılar
".rr.yoıer al bulmak yıpazarlar
nıalarikfn sertiıumurtalarYYumurtalar

ol edilmesi gerontrak kmuhakk
eon, tüket eden Afyarine iti

siz yükek geray yumurta ayınay
emediklerini vurödemesini ist

ıatlaryyatlaruru" fi iys çuk kuru" fiıy"Maay
 aıaltvhae kna görılaryylar aıK

ek yumurta tükerin deınııl
vuk sürülerinin tae vıazalmas

ynaklatirilmesinden kgençle
 bunun seke vınııand yaüda dülar

uru" olars çukıyndan "ma ayıaffıör tart
o   anlatan Afyınııldırıadland
i sektu, derinliurun uzunluçuk

. Biz bu me etkiler r. Biz bu meınımlarırıtya
duk amaroy öngörüüaz dübir

öngörülenin üzerinde olunca bir
mlaırıta dönük yeydaha ileri

 B  .rr.oydüzenlememiz icap edi
s kıyurumuz', 'ma ays çuk kurumuz', 'maıy'ma

erlendirmesinde" detü.' dönüonuna
bulundu.

ojesiolu Prnma Y Yolu PrıKalkkı
n yumurtaıak'on, 2018'de IrAfy

du engelin arudyona kımıal
nııyaeni pazar areticinin yür

örün 2023'tede sektyini, bu sadigir
apacat yon dolar ihry430 mil

.ımsattıan
rından krizin f  fııaffıetici tarÜr

on, "Bu finen Afyine devrildiçe
e yeu anda 36 ülkla yısıydolaay

elyaç etme potansimurta ihr
ace aktif ihryek 19 ülkıHaftal

eler  ez ülkörffez ülk K.rr.oyam edivde
e dönem dönem deolmak üzer

vrupa dahil A Avrupa dahileu v, Uzak Dode ABD
ızımıe pazare ülkolmak üzer

dik. Son zamanlaritlendirçe
 hı'da görülen bazay Japon nyev

elerin de yu bu ülkıynakladan klar
'deneyrkiü Tınıcaymurta ihti

oneklinde k" oruz.yıtamaml
ıak'eticisinin Irumurta ürYYumurta ür

la uzun zamandyl   ısıy dola ayıasay
lması açıpaernatif kinci bir alt

unu önünde talepleri olduy
ecep T Rınkaumhurbaon, CAfy

le ortayetleriyran gı'andoEr
esinde yuyojesi saolu Prnma Y Yolu PrıKalk
 pazarlarıklarıamadrıt, ulaıymurtaay

 bulacaklarıanda gönderme imk
ledi.ysö

elerinde oluezi ülkörffezi ülka KBasr
 dolaıy'a Afrikınısıntıkıjistik s

 anlatan Afyınıklarıtı çalaymaay
ıen dönemde bu Kalkylerley"

e olaresini ülkyvolu'nun meYYolu'nun me

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

gulayV ugütlerinin, KD Esnaf ör
elerine bilgilendirmeyum için ü

".rr.oyeki gerıapmas yıması l
.ıland

indeif ürün ıın aldırin sat
eyrli bilgieteonusunda y kıan or

ç,ılıen Kini bildirabilecey
ek gerılmasırıça artkıanln Bak

i.

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

ind  4'ün ilk çeyre 202 24'ün ilk çeyre
 dünya yolları  raçtan 86's

 oldu.ııesi yurt dmat adr
etilip yurtocaeli'de ürK

nıtlarılan taına satııd

ın

e
V     D

 en

n

 y
enidenan üzerinden yru orilse, do10 de

a üzatur f faturınyletme aemeli. Yine de i istif
nkaesi Badarar ederse Gelir srıerinde 

esigi dairre vena vıon hatteleffon hattn tınııl
".e bulunabilirler r.ettyaikna ıklarıanlkba

dedici cihazlary"Ödeme ka ay
ellenmeli" günc

ınkai Genel Ba Derneıetici HaklarküT
Vdadaki KDıletmelerin gç da iılıgün KEr

iniekti gerılamasyum sadüzenlemesine u

y
ç, markılıK

ullanlerine k
melerinin de u

una dikkoldu
a"Ödeme k

u an kek lener
gun hale getirilmesi geryygun hale getirilmesi geru

 vıanl, ycilerr, y
n intııanlBak

ndan gerıasmar
".abilirr.

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

de üretilen
ndaı  ollar

da ürünıemel gnan tıen alett k
letda iı gınıanV orlan KDın

ırıkyyka aasalarn yınıgulamasyygulamas e u
detti:ya kıunlarek, erati çek kk

n güncelıdedici cihazlarya
emimizegi sistrelan vıullan n k  kullan

etikü T.rr.oyeki  getirilmesi ger
rsaılaırala kyıgulamasyygulamasgi ure v

 da Alo 189 nuaesi yernet sit nt
acaatta bulunekli mür ger

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

Kocaeli'de 
her 100 araçtan 86's

osan, Hyundai OtdroF
 Anadolu Isuzu'nuneAssan v

i sahiplivv sahipliesislerine eetim tür
martocaeli, ocak kapan Ky

vomotirk otüdöneminde T
a ihreetim vörünün ürsekt

y sahibinda önemli paıcat
oldu.

iyii Dernev SanaomotiOt
erilerinden derlenen(OSD) v

onusue, söz k göreybilgi
baocaeli'deki f fadönemde K

açetilen arda üralarrik
ınyn a ayılında geçen yısıysaay

e yüzde 1'likdönemine gör
acat peransa da ihr yaüdü

ndaıan yüzde 6 orıormansfformans
di.er göstıart

eele visk, Gölcük, Bazmit
daalarabrik'daki f fabrikavorıyÇa

indeeyr2024'ün ilk çe
oplam 170 bin 134 adett

etildi.aç ür ticari arebinek v
na denkın yüzde 86'sıBunlar

esligelen 146 bin 213'ünün t

m  

d
T
p
g

ih
s

m  
ih
sü
g    
A    
s

sa
O
m   
ri
k
m   
T

nanın alıde satlererivılikle nakit al
er alan "ESKelerinde y haber sitıklamada, bazıaç

ıallarruen K Kuyçin Özel Hijdalar ıansal Gyvvansal GHa
nınıor" iddialaryini Görmezden GeliönetmeliY

uruklamada, k kuruıç belirtildi.Aııtmadıansi y yansçeger
 düzene dengeleme vınıasalary et pi  iyızırmımun, k

edarik tıak, "Dlarımsatıu anvi oldueleme gör
an Bak kanımelerimizin tamamas et sözlerkkas et sözleak

esimhanelerle kılanmyndan ona ayıaffız tarımııl
dençileredarik tıacekilde ar hiçbir ,rr,ılmaktadıpya

urt.YYurtıldıullanadesi k kullan" if fadesi k.rr.ılmamaktadıpam y yaıal
as etrkan k kaıanlaryvvanlaresilen tüm handa kııd

atue laboreditnan numunelerin akrılerinden al
ue tabi tutulduolojik analizleryobida mikrrlaravva

den yurtas etlerrka k kaınyklamada, aıbelirtilen aç
olontrndan kıaffık tarıanllerinde de Bakiçi giri

ed akre vıındıar numune alekrenesi için tymua
olojik analizlerinyobida mikrrlaravatue laborit

ei venirlivda güıklamada, gıç.Aıldı aktarııldıpya
ekli önlemlerinndan gerısı açıılhalk sa

et edilarna iıındıekilde alsiz sikn ekınıtamam
da denetim hizmetı"Gerildi:u bilgiler vek er

lerinde bugüneetici geri dönü tükelerinde v
 herhangi birırıkyykna aıen standartlaryadar hijk

.ildirr.onusu deespiti söz k takkaa v vaayyaebildirim v
ıallarruen K Kuyçin Özel Hijdalar ıansal Gyvvansal G'Ha
kıanli'nde bahsi geçen 6 gün, Bak     kanlönetmeliY

ymaııyde kletmeler iıtlıya k ka veılyndan ona ayıaffıtar
,ullanma tarihi belirlenmip, son k  kullanma tarihi belirlenmiıpaetimi y yaür

 nokıende satakekilde perı ambalajleetli vpak
esisleri için geçerleme tyma satan et iına kıtalar

"(AA).lidirr.

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

ndakiıacate genel ihryrkiüT
ak da yüzde 57 olarıypaay

ti.çekleger

eetim vosan, ür OtdroF
iniacatta liderlihrracatta liderli

düdürür
irfeki enttosan, k OtdroF

eetim vnda ürıasmalar ar
iniacatta liderlihr

etaen, bu iki kdürürkür

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

di, bunun yüzde 89'unadir
denk gelen 56 bin 883'ünü

di.na gönderııyurt d
Anadolu Isuzu da banttan

n 301'iniıaci 1754 ardiindir
etim peretin ürirkaç etti. ihr

n ilkılı geçen yıormansfformans
ae yüzde 29, ihrine göreyrçe

.(AA)ı da yüzde 22 arttıcat

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

goride Hyundai Assan ikinci,
Anadolu Isuzu da üçüncü

.ıer aldada yrı
yük üçüncüenin en büÜlk

drou olan Furuluyi k kuruluana
mart döneosan, ocak kOt

ba f fayy föenik Y Yenikeminde Gölcük v
nda 94 bin 309ıalarik

 10 bin 221eonet vymmyak
di.minibüsü banttan indir

 Couriereom vust, CansitrT

droi Fetildimodellerinin ür
nınıalarabrikocaeli f fabrikosan KOt

oracat perf forbu dönemdeki ihr
laı da yüzde 9'luk artımans

.ıt89 bin 29'a ula
ndaıasabrikurulu f fabrike k kurulu fzmit't

on modelleriniy Ba ayei10, i20 v
en Hyundai Assan, ilk üçetür

k döneminde 63 bin 850ılay
ndan inıetim band ürıacar
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EKMEK fiyatlarında olduğu gibi simitfiyatlarında da Ticaret Bakanlığı'nın gö-rüşünün alınması zorunlu hale getirildi.Hazırlanan tarifeye Bakanlık olumsuzgörüş vermesi halinde yeni tarife talebigerekçeleriyle birlikte Bakanlığın tekrargörüşü alındıktan sonra yürürlüğe gire-cek. Son dakika gelişmesinegöre, simit fiyatlarındaki de-ğişiklikler artık Ticaret Ba-kanlığı'nın onayı ile yapıla-cak. Bu yeni düzenlemeyle,simit fiyat tarifesinde yapıla-cak her türlü değişiklik önce-sinde Bakanlık'tan onay alın-ması zorunlu hale getirildi.Bu adım, simit fiyatlarındayaşanabilecek ani değişiklik-lerin önüne geçmek ve piyasakoşullarında daha stabil biryapı sağlamak amacıyla atıldı.

15/12/2004 tarihli ve 25671 sayılıResmî Gazete’de yayımlanan Tacir ve Sa-nayiciler Tarafından Üretilen Mal ve Hiz-metlerin Azami Fiyat Tarifelerinin Dü-zenlenmesi Hakkında Yönetmeliğin 4üncü maddesinin ikinci fıkrası değiştiril-di. Resmi Gazete’de yayımlanan ve yü-
rürlüğe giren yönetmelik değişikliği iletacir ve sanayiciler tarafından üretilenmal ve hizmetlerin azami fiyat tarifeleri-nin düzenlenmesine ilişkin yeni kurallarbelirlendi. Özellikle simit fiyatlarındakideğişiklikler, Ticaret Bakanlığı’nın olum-lu görüş vermesi halinde gerçekleştirile-bilecek. Yönetmelikte yer alandeğişiklikler şu şekilde sırala-nıyor:

Tarife Onayı: Tarifeler, yö-netim kurulunun teklifi vemeclisin onayıyla yürürlüğe gi-rer. İlgili meslek komitesiningörüşü alınarak tarifeler tespitedilir. Meslek komitesi, görüşü-nü en geç on beş gün içindebildirmek zorundadır.
Simit ve Ekmek Tarifele-

ri: Simit ve 4/1/2012 tarihli ve28163 sayılı Resmî Gazete’de

yayımlanan Türk Gıda Kodeksi Ekmekve Ekmek Çeşitleri Tebliği kapsamındayer alan ekmek çeşitlerine ilişkin tarife-ler, özel bir süreç izlenerek belirlenir. Busüreçte yönetim kurulu, on beş gün için-de Ticaret İl Müdürü ve Tarım ve Ormanİl Müdürü ile esnaf ve sanatkarlar odala-rı birliği, tarifeyi düzenleyen oda ve ilgilibelediyenin temsilcilerinden oluşan birheyetin değerlendirmesini alır.
Bakanlık Onayı: Heyetin değerlen-dirmesi ve ilgili meslek komitesinin gö-rüşü dikkate alınarak oluşturulan ekmektarifesine ilişkin teklif, Ticaret Bakanlı-ğı’nın olumlu görüşünün alınmasındansonra meclise sunulur. Bakanlık olumsuzbir görüş bildirdiği takdirde, heyetin top-lanmasına gerek kalmadan yönetim ku-rulu tarafından hazırlanan yeni tarife ta-lebi, Bakanlığın tekrar görüşü alındıktansonra meclisin onayına sunulur.

Simit satışlarında yeni dönem
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Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, sonbir yılda 'İş Kanunu'na aykırılıktan dolayı920 özel öğretim kurumuna 65 milyon liraidari para cezası uygulandığını bildirdi.Te-kin, bazı milletvekillerinin özel okullardaçalışan öğretmenler ile ücretli öğretmenle-rin yaşadıkları sorunlara ilişkin yazılı soruönergelerini yanıtladı. Milli Eğitim Bakanlı-ğına bağlı eğitim kurumlarındaki yöneticive öğretmenlerin aylık ve ek ders ücretleri-ne yönelik mevzuattaki düzenlemeleri ha-tırlatan Tekin, uzman ve usta öğretici ola-rak görevlendirileceklerde aranacak şartla-rın da yönetmelikle belirlendiğini aktardı.Ek ders ücreti karşılığında ders okut-mak üzere görev yapanların, yalnızca fiilenokuttukları ders görevi karşılığında ek dersücretinden yararlandırıldıklarını ifade edenTekin, bunun dışında bir uygulamanınmümkün olmadığını belirtti. Bakan Tekin,yapılan değişiklikler sonrasında ek ders üc-reti karşılığında ders okutmak üzere görev-lendirilenlerin ek ders ücretlerinde yüzde25 artış yapıldığını, bu artışın 1 Kasım 2023itibarıyla yansıtıldığını bildirdi.Kalkınma planları ve hükümet prog-ramları çerçevesinde ek ders ücreti karşılı-ğında görev yapanların "emek-ücret" ilişki-si bütünlüğündeki mali haklarında iyileştir-me sağlanmasına yönelik çalışmaların ilgilikamu kurum ve kuruluşlarınca sürdürüldü-ğünü aktaran Tekin, bakanlığın resmi eği-tim kurumlarının öğretmen ihtiyacının söz-leşmeli öğretmen istihdamı ile sağlandığını,3 yıl sözleşmeli görev yapanların kadroluolarak atandığını kaydetti.Bakan Yusuf Tekin, ders saati karşılığıücretli öğretmen görevlendirmesinin eği-tim öğretimin aksatılmadan sürdürülmesiamacıyla "aylıksız izinli" ve "raporlu" olanöğretmenler ile atama döneminde atamayapılamayan öğretmen kadroları yerine,Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğret-menlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkinKarara göre kısa ve belirli süreler için yapıl-dığını vurguladı. Ders saati karşılığı ücretliöğretmen görevlendirilmesinin zorunluhallerde ve geçici olarak başvurulan biryöntem olduğuna işaret eden Tekin, şunlarıkaydetti: "Özel öğretim kurumlarında gö-revli eğitim personeli, İş Kanunu hükümlerikapsamında kurumlarıyla kendi rızaları ilearalarında yaptıkları iş sözleşmesine göreistihdam edilmekte olup söz konusu mev-zuat ve sözleşmelerindeki haklara sahiptir-ler. İş Kanunu kapsamında özel öğretim ku-rumlarında asgari ücretin altında eğitimpersoneli çalıştırılmamaktadır. Bu kurum-ların denetimi Bakanlığımız Teftiş KuruluBaşkanlığı tarafından yapılan planlamadoğrultusunda yapılmakta, mevzuata aykırıuygulamaların tespiti halinde gerekli disip-lin ve idari yaptırımlar uygulanmaktadır.Ülke genelinde özel eğitim kurumlarındayapılan denetimler neticesinde son bir yıl-da 920 özel öğretim kurumuna 65 milyonlira idari para cezası uygulanmıştır." (AA)

AvruPA Birliği (AB), Türkiye’dekimülteci destek programları için sağladı-ğı fonların bir kısmının iadesini talepetti, ancak Türk Milli Eğitim Bakanlığıbu talebi reddetti. Euronews'ta yer alanhabere göre, AB'nin Türkiye'ye sağladığı6 milyar euroluk mali yardımın kullanı-mı ve denetimi konusunda sorunlar ya-şandığı, Avrupa Sayıştayı'nın (ECA) ha-zırladığı raporla gündeme geldi. ECA'nınraporuna göre, Türkiye'deki mültecilereyönelik kullanılan fonlarda ciddi usul-süzlükler ve yetersiz denetim sorunlarıbulunuyor. Özellikle eğitim sektöründeyapılan harcamaların etkinliği ve mali-yetlerin makul olup olmadığı konusun-da yeterli bilgi sağlanamamış. Rapor,projelerin maliyetlerinin AB tarafındansistematik bir şekilde değerlendirilme-diğini, benzer maliyetlerin karşılaştırıl-

madığını ve yararlanıcı başına maliyetinhesaplanmadığını ortaya koyuyor.
meb'DeN Talebe ReTAvrupa Komisyonu, özellikle eğitimprojelerinde tespit edilen usulsüzlüklernedeniyle, Türk Milli Eğitim Bakanlı-ğı'ndan 8.4 milyon euronun iadesini ta-lep etti. Ancak, Bakanlık bu talebi red-detti ve iade işlemi gerçekleşmedi. Ra-por, öğretmenlerin sözleşmelerinin fes-hedilip yeniden işe alınmaları sürecindehukuka aykırı olarak ödenen kıdem taz-minatlarına dikkat çekiyor. Bu durum,AB'nin fonların nasıl geri alınacağı ko-nusunda belirsizlik yarattı.Avrupa Sayıştayı, Türkiye'deki mül-teci destek programlarının genel olarakmültecilere ve ev sahibi topluluklarayardımcı olduğunu belirtse de, projele-

rin sürdürülebilirliği ve etki ölçümleme-lerinde eksiklikler olduğunu vurguluyor.Rapor, AB Komisyonu’na maliyet değer-lendirmelerini iyileştirmesi, eğitim veri-
lerinin toplanmasını güçlendirmesi,projelerin etkisinin daha iyi ölçülmesive projelerin sürdürülebilirliğinin artı-rılması yönünde tavsiyelerde bulunuyor.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, CHPMeclis Grubu'nu ziyaret ederek Genel Baş-kan Özgür Özel ve parti yöneticileriyle gö-rüştü. Kurtulmuş ve Özel, yaklaşık 50 daki-ka süren görüşmenin ardından açıklamayaptı. Yeni anayasa çalışmaları kapsamındailk görüşmeyi CHP Genel Başkanı ÖzgürÖzel ile gerçekleştirdiklerini belirten Kur-tulmuş, nasıl bir yol izleneceği konusundabundan sonra birlikte müzakereyle bir sü-reç oluşturulması gerektiğini ifade ettiğiniaktardı. Kurtulmuş, yeni anayasanın içeri-ğiyle ilgili başından bu yana bir tek kelimesöylemediğine dikkati çekti. Kurtulmuş,şunları kaydetti: "Çünkü biliyoruz ki usulesasa mukaddemdir. Önce yapılacak işinusullerinin tespit edilmesi ve onun sonucuolarak da doğru bir istikamette müzakere-lerin sürdürülmesidir. Bu çerçevede yinebaşka bir temel kural ise partilerin anaya-saları olmaz, partilerin anayasa teklifleriolur. Anayasa, milletin anayasasıdır. Parla-mentoda, başından beri söylediğimiz, olu-şabilecek en yüksek konsensüsle, mümkün-se 400'ün çok üstünde bir ittifakla bir top-lumsal mutabakat metni olarak Türkiye'ninyeni anayasası ortaya çıksın. Bu anlamdatoplumsal mutabakatın oluşmasını arzu et-tiğimiz bir sürecin, toplumsal yarılma vetoplumsal kamplaşma vesilesi haline geti-rilmemesi için de azami dikkat gösterme-miz gerekir. Bu çerçevede benim açımdanda son derece verimli, yapıcı bir görüşmeoldu. Sayın Genel Başkan da görüşlerini çokaçık bir şekilde ifade etti. Bundan sonra di-ğer genel başkanları da ziyaret ederek hepberaber bir yol bulacağız. Eğer gerçekleşti-rebilirsek en kısa süre içerisinde, örneğinmayıs ayının sonuna kadar grubu bulunansiyasi partilerden bu işin usulüne ilişkin fi-kirlerini almak isteriz. Ondan sonra da bel-ki yaz döneminde bütün siyasi partiler gö-rüşlerini, anayasa tekliflerini olgunlaştıra-rak önümüzdeki sene Meclis açıldığındamüzakere ortamı başlar. Sonrasındaki dö-nemde de inşallah usulüne uygun olarak busüreçleri götürdüğümüz takdirde sonuçalabileceğimizi düşünüyorum."Yeni anayasanın, milletvekillerinin oyla-rıyla yapılacağını ancak bu süreçte sadecesiyasi partilerin değil, toplum kesimlerinin,üniversitelerin, hukuk camiasının, sivil top-lum kuruluşlarının ve farklı kesimlerin gö-rüşlerini alacakları, iyi yönetilmiş bir süreciolgunlaştırmak istediklerini ifade eden Kur-tulmuş, "Mecliste bu işin nasıl müzakereedileceğiyle ilgili komisyonun şekli, yönte-mi, bunları da yine partilerle uzlaşı içerisin-de belirleyip bir sonuca ulaşacağız." dedi.
"uyum beklemek hakkımız"CHP Genel Başkanı Özel ise partisinin 31Mart seçimlerinden birinci çıktığını, bununsorumluluğunun farkında olduklarını ifadeetti. Siyasetin, halkın gündemine duyarsızolamayacağını belirten Özel, "Bugün insanla-rın yoksulluk, açlık, işsizlik ve güvencesizlikgibi üst düzey beklentileri varken yeni biranayasa beklentisi toplumun taleplerinin ne-resindedir, onu bir tartmak lazım." dedi. Ko-nuyu partinin yetkili kurullarında değerlen-dirmeden doğrudan bir cevap vermeyi,CHP'nin parti içi demokrasi anlayışı ve kendiyönetim anlayışına uygun görmediğini ifadeeden Özel, sözlerini şöyle sürdürdü: "SayınBaşkan'ın bugün yaptığı değerlendirmeleri,başta Merkez Yönetim Kurulumuz olmaküzere partinin yetkili organları ve grubumuz-la değerlendireceğiz. Ancak şunu ifade etmekisterim, Sayın Başkan'a da söyledim, bir şe-yin yenisini teklif ediyorsak, örneğin yeni birelbise alalım, giyeceksek alalım. Giymemeküzere yeni elbise alınır mı? Biz anayasayauyacaksak anayasayı değiştirelim. Yeni biranayasa konuşurken, bir kere mevcut Anaya-sa'ya tam uyum beklemek bizim hakkımızdır.Bu konudaki hassasiyetlerimizi ilettik." (AA)

EkonoMik zorluklarla mücadeleeden Türkiye'de, vatandaşların "ni-met/külfet" dengesini iyileştirmekamacıyla yeni bir dizi kamuda tasar-ruf önlemi hayata geçiriliyor. Cumhur-başkanı kararnamesiyle yürürlüğe gi-recek bu düzenlemeler, kamu harca-malarını ciddi şekilde kısıtlamayı veböylece ekonomik istikrarı destekle-meyi hedefliyor. Habertürk'ün haberi-ne göre; kamu yatırım ve harcamaları,titiz bir çalışmayla yeniden düzenleni-yor. Ülke ekonomisini doğrudan etki-leyen, üretimi ve vatandaşın refahınıartıracak tarım, sulama ve baraj gibiprojelere öncelik verile-cek. Acil olmayan köp-rü, otoyol ve viyadükgibi projeler ise ertele-necek veya iptal edile-cek. Bu adımlar, kamukaynaklarının daha et-kin kullanılmasını vesosyal projeler için kay-nak ayrılmasını sağlaya-cak. Makam araçları vediğer hizmet araçlarınınkullanımında büyük kı-sıtlamalar getiriliyor.Yasal olarak zorunlu

tahsisler dışında, makam araçlarınınkullanımı sınırlandırılacak ve yerliaraç alımlarına öncelik verilecek. Ay-rıca, Uber benzeri bir araç havuzu sis-temi kurularak, kamu araçlarının kul-lanımı daha şeffaf ve ekonomik halegetirilecek. Bu düzenleme, yakıt gi-derlerini azaltmayı ve araçların mev-zuat dışı kullanımını önlemeyi amaçlı-yor. Toplum vicdanını zedeleyen vekamuoyunda tepki çeken yüksekkamu maaşlarına son verilecek. Yöne-tim kurulu ödenekleri ve yasal maaş-lar dışındaki ek ödemeler kaldırıla-cak. Kamu iktisadi teşebbüsleri ve

kamu iştiraklerinde görevin niteliğineuygun ücretler ödenmesi sağlanacak.Bu önlemlerle kamu giderlerindeönemli bir azalma ve daha adil bir üc-ret sistemi hedefleniyor. Yeni kamuhizmet binaları inşaatları, yüksek ki-rası olan binaların tasfiyesi ve yurt içiile yurt dışı görevlendirmeler gibiharcamalar da büyük ölçüde kısıtla-nacak. Sadece acil durumlarda ger-çekleştirilecek bu faaliyetlerle kamuharcamalarında önemli bir tasarrufsağlanması öngörülüyor. Ekonomik is-tikrarın sağlanması amacıyla fahiş fi-yat artışlarına karşı mücadele de artı-rılıyor. TBMM'ye sunulanbir kanun teklifi ile fahişfiyat uygulayanlara veri-len cezaların alt ve üst li-mitleri artırılacak. Buadımla fiyat istikrarı sağ-lanmaya ve enflasyonlamücadele edilmeye çalışı-lacak. Bu geniş çaplı re-formlar, kamu maliyesin-de sürdürülebilirliği artır-mayı, ekonomik dengelerikorumayı ve vatandaşınyaşam kalitesini iyileştir-meyi hedefliyor.

AB mülteciler için gönderdiği 
parayı Türkiye'den geri istediAB, Türkiye'ye mülteciler için sağladığı 6 milyar euroluk fondan para iadesi talep edi-yor. Avrupa Sayıştayı’nın hazırladığı raporda, Türkiye’nin bu fonları kullanırken bazıusulsüzlükler yaptığı ve bazı projelerin etkisinin yeterince ölçülemediği ileri sürülüyor

Kurtulmuş, CHP
Meclis Grubu'nu

ziyaret etti

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-li, partisinin TBMM grup toplantısın-da açıklamalarda bulundu. İYİ Partiolağanüstü seçimli kongresini değer-lendiren Bahçeli, "'Siz niye tebrik et-mediniz' diye suçlama ile karşı karşı-ya bırakılıyor ve camiamız içerisindeyeni bir fitne oluşturulmaya çalışılıyor.Açıkça söylüyorum; 104 tane siyasiparti var. Her biri kongresini yapar,her kongreyi tebrik eden veya etme-yen olabilir. Bu da onların en tabiihakkıdır. Neden tebrik etmediğimin

gerekçesini ben açıkça söylüyorum;ne olursa olsun hepinizin huzurundasöylüyorum, ihaneti tebrik etmek bi-zim defterimize yazmaz" dedi.Bahçeli  şöyle konuştu: "Türkiyeseçimsiz bir döneme girmiştir. Önü-müzdeki bu zorlu süreç doğru etkinkararlı kaliteli ve sonuç odaklı geliş-melere birer birer sahne olmalıdır.Milletimizin beklentisi sürdürülebilirhizmettir. Eğer siyaseti aklın rehberli-ğinde somut gerçekteki düğümlerinçözülmesi veya sorunların sürüklediği

çıkmaz sokaklardan çıkabilme kabili-yeti şeklinde yorumlarsak ki en isa-betli tarif de kanaatimce budur. O hal-de gereğini yapmak için vakit kaybet-meksizin işe koyulmalıyız. Yeni yüzyıl-da mutlu devlet huzurlu fert idealineel birliğiyle inanç birliği halinde mu-hakkak ulaşmalıyız. Cumhur İttifakıTürk devrinin serden geçti yüreğidir.Tarihi dokumuza kültürel mükteseba-tımıza milli özlemlerimize doğrudanmuvaffak olan cumhurbaşkanlığı hü-kümet sistemi milletler mücadelesin-deki stratejik kuvvetimizdir. Cumhur-başkanlığı Hükümet Sistemini sorgu-layan karalayan yaralayan çevrelerinasıl korkusu uyanan devin ayağa kal-ması, küresel ve bölgesel hadiselerkarşısında özü geçen bir Türkiye’nindoğudur. Doğum sancılı olsa da doğankuvvet lider ülke Türkiye’dir. İsrail,müzakerelerde ilerleme kaydedilme-mesi halinde Refah’a kara saldırısıtehdidini gündemde tutmaktadır. BatıŞeria da tehlike altındadır. Siyonist az-gınlığın hesabı Filistin topraklarınıyutmak, Filistinli mazlumların mısırve Ürdün’e sürmektir. Bu tarihin nevicdanın ne de insanlığın kabul etme-yeceği bu barbarlığın sonu yoktur.

Bahçeli'den Dervişoğlu
zaferine 'ihanet' yorumuMHP lideri Bahçeli, partisinin grup toplantısında konuştu. İYİ Parti olağanüstü seçimli kongresini kazanan Dervişoğlu zaferini değerlendiren Bahçeli, “Neden tebrik etmediğimingerekçesini ben açıkça söylüyorum; ihaneti tebrik etmek bizim defterimize yazmaz” dedi 'İş Kanunu'na 

aykırı hareket eden 
özel okullara ceza

Kamuda tasarrufta üç 
ayaklı eylem planı hazır
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UkrAynA'nın doğu sınırında yer alanköyler, Rus kuvvetlerinin ilerlemesi sonucun-da bir bir kaybediliyor. Genelkurmay BaşkanıAleksandr Sirski, Amerikan askeri yardımınıngecikmesi nedeniyle silahsız kalan Ukraynabirliklerinin vahim bir durumla karşı karşıyaolduğunu belirtti. Bu gelişmeler, Ukrayna'nınsavunma stratejisinde önemli değişikliklereyol açıyor. Ukrayna'nın en üst düzey askeriyetkilileri, silahsız ve sayıca az kalan ordunundurumunun daha da kötüleştiğini duyurdu.Rus birlikleri, geçtiğimiz hafta Ukrayna'nındoğu cephesindeki Avdiivka’nın batısında vegüneydeki birkaç köyü ele geçirdi. ABD Kon-gresi tarafından onaylanan 60 milyar dolarlıkaskeri yardım paketi ve Başkan Joe Biden'ınimzasıyla başlayacak olan silah sevkiyatları,bölgedeki askeri dengeleri etkileyebilir. Ancak,bu yardımların ulaşmasına kadar Ukrayna or-dusu zorlu bir mücadeleye devam etmek zo-runda. Ukraynalı komutanlar, mevcut askerikayıpların ağırlığını ve Rus kuvvetlerinin stra-tejik avantajlarını vurgularken, Batı'dan bekle-nen yardımın önemini bir kez daha hatırlatı-yorlar. Askeri uzmanlar Rusya'nın son hamle-lerini, Ukrayna'nın askeri lojistik kapasitesinisınırlamak ve bölgesel hakimiyetini genişlet-mek amacı taşıdığı yorumunda bulunuyor.

UkrAynA Devlet Acil Hizmetler Birimi(DSNS) Rusya’nın dün Ukrayna’nın Odesa li-manına düzenlediği füze saldırısında 4 kişininhayatını kaybettiği 32 kişinin de yaralandığıaçıkladı. Saldırıda, yerel halkın 'Harry Potterkalesi' olarak adlandırdığı bina vuruldu. Uk-rayna medyasına göre binada saldırı sırasındaeski milletvekili Serhiy Kivalov da bulunuyor-du. Bina, Kivalov tarafından yönetilen OdesaHukuk Akademisi'ne ev sahipliği yapıyor.

teL Avİv ile Hamas arasında "gelecekgünlerde" esir takası müzakerelerinde ilerle-me sağlanamazsa İsrail ordusunun Gazze Şeri-di'nin güneyinde yerinden edilmiş 1,5 milyonFilistinlinin sığındığı Refah'a kara saldırısı baş-latacağı belirtildi. İsrail ordu radyosunda ya-yınlanan haberde, Tel Aviv ile Hamas arasındadevam eden dolayı esir takası müzakerelerineilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. Adıaçıklanmayan güvenlik kaynaklarına dayandı-rılan haberde, "gelecek günlerde" esir takasımüzakerelerinde ilerleme olmazsa İsrail ordu-sunun yerinden edilmiş Filistinlilerin sığındığıRefah'a kara saldırısı başlatacağı ifade edildi.İsrail ile Hamas arasında esir takası müza-kereleri dolaylı olarak devam ediyor. Mısır ba-sınında dün çıkan haberde, Hamas heyetininKahire'den ayrıldığı ve ateşkes anlaşması tek-lifine yazılı yanıt vereceği bildirilmişti. İngilte-re Dışişleri Bakanı David Cameron da dün Ri-yad'da yaptığı açıklamada, Hamas'a İsrailliesirleri serbest bırakması karşılığında 40 gün-lük ateşkes ve binlerce Filistinli esirin serbestbırakılmasının teklif edildiğini söylemişti.
REFAH'A OLASI KARA SALDIRISIGazze'nin güneyinde Mısır sınırında yeralan Refah kenti, İsrail saldırılarından önceyaklaşık 280 bin Filistinliye ev sahipliği yapı-yordu. İsrail'in 7 Ekim'deki saldırıları nedeniy-le 2,3 milyon nüfusa sahip Gazze Şeridi'nde1,9 milyon kişi yerinden edildi. Yerinden edi-len Filistinlilerin büyük bölümü, İsrail'in dahaönce "güvenli olduğunu" iddia ettiği Refah'a sı-ğındı. Kuzey bölgelerden gelenlerle Refah'ınnüfusu 4 katından fazla artarak 1,5 milyonaulaştı. Yeterli konut olmaması nedeniyle Re-fah'a sığınan Filistinlilerin büyük bir bölümüderme çatma çadırlardan oluşan kamplardayaşam mücadelesi veriyor. İsrail ordusu, Refahkentini sık sık hava saldırılarıyla hedef alıyor.İsrail'in Refah kentine kara saldırısı başlatma-sı halinde sivillerin Gazze Şeridi'nde sığınacakbir yerinin kalmayacağından endişe ediliyor.Uluslararası uyarılara rağmen Refah'a sal-dırı planını onayladığını defalarca yineleyenİsrail Başbakanı Netanyahu, 8 Nisan'da yaptığıaçıklamada saldırı için tarih belirlendiğini be-lirtmişti. İsrail devlet televizyonu KAN, İsrailordusunun Refah'a kara saldırısını "çok yakın-da" başlatacağını bildirmişti. (AA)

HenÜz 20 yaşına girmemişti…Şu an hayatta değil…Filistinli Nabeel Hasan’ın babasıCumhurbaşkanı Erdoğan’a mektupyazarak, 10 yıl İsrail zindanlarındakalmış bir Filistinli olarak çocuğu bü-yürken yanında olamadığını, çocuğu-nun İsrail zulmü altında babasız büyü-yen bir çocuk olduğunu, hayatta kala-bilsin, özgürce yaşayabilsin diye onunannesi ile Türkiye’ye sığındığını amaTürkiye’de korkunç bir olay ile öldü-ğünü beyan etti. Mektupta Cumhur-başkanı Erdoğan’a seslenen baba“Elem dolu yüreğimle, sizden hakikative adaleti bekliyorum” diyerek mektu-bunu Cumhurbaşkanına ulaştırdı.Peki Nabe-el Hasan’ın ba-şına ne geldi?Avukatı Gül-den Sönmez’inbasın mensup-larına ulaştır-dığı bilgilerisizle aynen paylaşmadan önce sonolarak Sönmez ile görüştüğümdeolayla ilgili maalesef henüz bir geliş-menin olmadığını söyleyeyim.“29.05.2023 günü, kendisine gelenparayı çekmek için elinde ödeme bel-gesi olduğu halde döviz bürosuna gi-den Filistinli genç, parası ödenmeyincebiraz daha iyi Türkçe bildiği için arka-daşı Nabeel Hasan’dan yardım istemiş-

tir. Nabeel Hasan ve diğer arkadaşı yar-dım için geldiğinde, paraları ödenme-miş, döviz bürosundan kaba bir şekildeiteklenerek kovulmuşlardır. Aralarındaçıkan tartışmaya komşu esnaf da dahilolmuş ve aralarında sivil bir polisin deyer aldığı tartışma büyümüştür.Olaya sivil polisin çağrısı ile polismüdahalesi olmuş ve gözaltına alınanhenüz yirmili yaşlardaki üç Filistinligenç ve olaya karışan diğerleri Başak-şehir Polis Merkezi’ne götürülmüşler-dir. Elinde belgeyle sadece 400 Dolarkendi parasını 7/24 açık olan dövizci-den çekmek isterken, tuhaf, aşırı veolağanüstü bir şekilde “YAĞMA” suçuy-la suçlanan üç Filistinli genç Küçükçek-mece Savcılığına ve ardından da Küçük-çekmece Sulh Ceza Mahkemesine sevkedilerek, yine olağan prosedüre ters birşekilde oldukça ağır bir suç olan “YAĞ-MA SUÇU” gerekçesiyle 31.5.2023günü tutuklanmışlardır. Aynı gün Mal-tepe 3 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Ku-rumu’na götürülmüşlerdir.Cezaevine getirildiklerinde, Nabe-el Hasan, kıyafetlerini soyması söyle-nerek bir odaya alınmış ve burada ne-redeyse 10 dakika tutulduğu kamera-sız soyunma odasında infaz memurla-rı tarafından darp edilmiştir. Dayaksesi, duvara vurma/sürtme sesi ve Na-beel Hasan’ın bağırmalarını arkadaş-ları ve diğer bazı mahpuslar duymuş-tur. Sürekli bağıran Nabeel Hasan’ınbir süre sonra sesi kesilmiştir. Arka-daşları, Nabeel Hasan’ı yanlarına ge-

tirdiklerinde, kafasının birçok yerininşişmiş olduğu ve yarı baygın/şok ha-linde olduğunu belirtmişlerdir. Aynıyerde ve aynı infaz memurları tarafın-dan diğer iki Filisitinli genç benzer şe-kilde darp ve hakarete maruz kalmış-tır. O gece ve devam eden günlerde sü-rekli ağrı ve rahatsızlık geçiren NabeelHasan 5.6.2023 tarihinde Maltepe 3Nolu Kapalı İnfaz Kurumu’nda şüphelibir şekilde hayatını kaybetmiştir.Nabeel Hasan vefat ettikten sonra,6.6.2023 tarihinde Küçükçekmece As-liye Ceza Mahkemesi Nabeel dahil üçFilistinli genç hakkında tahliye kararıvermiştir. Yani Mahkeme Nabeel’in ce-sedine yani cenazeye  tahliye vermiş-tir. Mahkeme, tahliye kararında “tu-tuklama kararının yağma suçundanverildiği bu suç yönünden dosyadamevcut delillere göre kuvvetli suç şüp-hesinin bulunmadığı anlaşıldığından”ibaresini kullanmış yani yanlış bir tu-tuklama kararı verildiğini açıklamıştır.Skandallar dizisi bununla da bit-memiş, Nabeel Hasan’ın dövülmesineve zalimane muamelesine şahit olan,kendileri de mağdur olan iki Filistinligenç tahliye kararına uzun süre Gü-neşli Polis Merkezi’nde tutulmuş, son-ra da Tuzla Geri Gönderme Merke-zi’ne sevk edilmişlerdir. Haklarında sı-nır dışı edilme kararı verilen ve Nabe-el’in ölümünün şahitleri Türkiye’dengönderilmeye çalışılmıştır. Kendileri-ne hiçbir beyanda bulunulmadan, her-hangi bir işlem yapılmadan, Savcılığamüşteki ve şahit olarak ifade vermele-rine ve adli tıp incelemesine de mü-saade edilmeden Güneşli Polis Merke-zi’nde sonra Tuzla’da hukuka aykırıolarak uzun süre tutulmuşlardır. Biryanıyla keyfi gözaltı diğer yanıyla delilkarartma yapılmıştır. Mağdurların vü-cutlarındaki izler kaybolmuş, şikayet-leri ve şahitlikleri uzun süre engellen-miştir.

Neye uğradıklarını şaşıran Filistin-li gençler, bu süreçte, polis ve infazmemurları tarafından, yabancı olduk-ları için husumetle, özel ve ağır birmuamele gördüklerini ve ırkçı nefretiçerikli tutumla karşı karşıya oldukla-rını defalarca beyan etmişlerdir. Uzunsüre verilen hukuk mücadelesi sonun-da gençlerin sınır dışı edilmeleri dur-durulmuş, serbest bırakılmaları sağ-lanmış ancak Nabeel’in ölümüile ilgili soruşturma dosyası “Ko-vuşturmaya Yer Olmadığı Kararı” ilesonuçlanmıştır. Oysa dosya içeriğindevideo görüntüleri, Nabeel’in odadançıkarken ki fiziki durumuna dair gö-rüntüler, otopsi raporu dahi infaz me-murlarının yargılama gerektirecek ka-dar sorumluluğunu ortaya koymakta-dır. Nabeel’inanne ve baba-sının avukatla-rı tarafındanbu karara iti-raz edilmiştir.”Çok acı birhadise!Gencecik bir çocukGerçek ortaya çıkarılmalıdır.Çok doğal olarak Nabeel Hasan’ınanne ve babası, sorumluların yargıönüne çıkarılmasını talep ederek ada-letin yerine gelmesini istiyor.  İsrail zindanlarında kalıp evladınıböyle bir olayda kaybetmek hiç kolaydeğil!Evlatları geri gelmeyecek ama enazından adalet yerini bulursa bir neb-ze de olsa zindan karanlığındaki yü-reklerine güneş doğmasa da bir ışıksüzülür. Katil İsrail Gazze’de katliam yapar-ken böylesine üzücü bir olayın ülke-mizde yaşanması hadisesinin yükünühafifletecek tek şey ise adalet olacak-tır.

ARZU ERDOĞRAL

Filistinli Nabeel
Hasan’a ne olduğu

ortaya çıkmalı!
Rusya, 'Harry 

Potter Kalesi'ni 
vurdu: 4 kişi öldü

'Müzakerelerde 
ilerleme olmazsa 
Refah'a saldırısı 

başlatılacak'

AmerİkA Birleşik Devletleri'nin New Yorkkentindeki Columbia Üniversitesi’nde 18 Ni-san’da başlayan Filistin yanlısı protestolar pro-testolar 16 eyalette 20 üniversiteye yayıldı. ABDbasınında yer alan haberlere göre, üniversiteler-de kamp kurarak İsrail’e saldırılarına son vermeçağrısı yapan ve üniversitelerini İsrail’e silah sa-tan şirketlerle ilişkilerini kesmeye çağıran öğ-renci ve akademisyenlerden gözaltına alınanla-rın sayısı bine ulaştı. Protestoların ilk başladığıColumbia Üniversitesi ise, Filistin destekçisi öğ-rencilere kampüsü boşaltmaları için tanınan sü-renin dolmasının ardından harekete geçti. Üni-

versite yönetiminden yapılan açıklamada, kam-püsü boşaltmayı kabul etmeyen öğrencilerinokuldan uzaklaştırılmaya başlandığı bildirildi.Cornell Üniversitesi de eylemlerini başka biryerde sürdürme talebini reddeden öğrencileriokuldan uzaklaştırdığını duyurdu.Gösterilerini sürdüren öğrencilere ABD’dekibirçok siyasi parti ve sivil toplum örgütündendestek mesajı geldi. Aralarında Çalışan AilelerPartisi (WFP) ile “IfNotNow”, “Sunrise” ve “Gen-Zfor Change”in de bulunduğu 190 grup yayınladık-ları ortak açıklamada protestocu öğrencilerle da-yanışma içinde olduklarını vurguladı.

Baskılara rağmen Gazze'ye destek eylemleri büyüyor

ABD yardımı gecikirse
toprak kaybı riski var

ÜStAdımız Sezai Karakoç’un “ye-nilgi yenilgi büyüyen bir zafer vardır”diye belirttiği günlerde değiliz artık. Ogünlerden sonra köprülerin altındançok sular geçti.Lafa doğrudan girelim ve sözüuzatmayalım.Artık “yenilgi yenilgi büyüyen birzafer vardır” döneminde değiliz. Dünya’daki Müslümanlar olarak,sağ görüşlü ve dindar kesim olarakhepimizin durumu üç aşağı-beş yuka-rı aynı. “Dünyevileştik” ve bu da bizi yenil-giye uğrattı. Dünya’nın parası, pulu veserveti cazip geldi ve izi yendi. “Mücahitler müteahhit oldu” de-dikleri durumu yaşıyoruz çoktandır.Artık “zafer zafer büyüyen yenilgi-lerimiz” var. Bu sözden kasdım, Dünya Ülkele-rinde madden iktidarda olabiliriz. Se-çim kazanabiliriz. Ferdi olarak zengin-leşebiliriz. Ancak iktidarda iken Allahyolunda değil de nefsimizin yolunday-sak, bunun adı “zafer zafer yenilgidir.”Yani görünüşte zafer, ancak özde ye-nilgidir. Mal ve mülk sahibi olup dazenginleşmişsek ferden, eğer o zen-ginlik bizi kibre düşürmüşse, hayır vehasenattan uzaklaştırmışsa, o da “za-fer zafer büyüyen yenilgidir.”Konunun hem içtimai ve hem de

ferdi tarafı vardır. Ve bizler hem içti-mai  (toplumsal) ve hem de bireysel(ferdi) olarak yenildik. Güçlü sandığı-mızı bir dönemde yenildik. Tabi bu bi-zim Ülkemiz için, bizim Ülkemize ben-zeyen bazı Müslüman Ülkeler için ge-çerli olsa da bunun dışında kalan yer-ler vardır.Evet, ne demek istediğimi açıkçabelirtiyorum. Dünya’da Müslümanlararasında, “zafer zafer yenilgi değil” detam tersi “yenilgi yenilgi büyüyen birzafer varsa” o yer Gazze’dir, o Ülke Fi-listin’dir.Çünkü orada sureta yani görünüş-te “yenilgi” olsa da, özde “zafer” vardır.Bilindiği üzere, siyonist terörist İs-rail çoluk çocuk demeden. yaşlı gençdinlemeden ve kadın erkek ayırma-dan 7 Ekim 2023’ten beri Filistin’de(özelliklede Gazze’de) Dünya'nın gözüönünde fütursuzca katliam yapıyor.Kurulduğu yıl olan 1948’ten beri araara zulüm ve katliam  yapan siyonistterörist artık zulmüne kesintisiz de-vam ediyor ve özellikle Müslüman ço-cukları öldürüyor. Bu gaddarlık ve zu-lüm ortamında tüm Dünya’nın gözüFilistin’e çevrildi ve Filistin’in haklı da-vası tüm Dünya’da milyarlarca savu-nucu buldu. Ve üstüne üstlük “siyo-nistlerin Dünya çağındaki kandırma-cası ve kendilerini haklı ve şirin, sem-patik göstermeleri de artık boşa çıktı.Hatta daha da ilerisi Filistinli mücahit-lerin korkusuz ve pervasız tavırları veİsrail’e karşı az kuvvet oldukları haldevatanlarını cesaretle savunmaları

Dünya’da İslam’a ilgiyi artırdı. 7 Ekim2023’ten sonra Dünya çapında İslamDinine geçişler arttı ve Müslümanolanlar çoğaldı. Bu nedir? Bu zaferdir.Yani görüntüde İsrail, Filistin’i yeniyorgibi gözükse de özde galip olan Filis-tin’dir. İşte bundan dolayı bunun adı“yenilgi yenilgi büyüyen zaferdir.”Gel gör ki, Dünya çapında durumböyle değildir. Maddi imkanları çok vesiyaseten de iktidarda oldukları halde,dünyevileştikleri ve paraya, pula veservete yöneldikleri için Müslümanlarbüyük çoğunlukla “zafer zafer büyü-yen yenilgi içindedirler.”Evet, bunlar genel ve ortaya söyle-nen sözlerdi.Şimdi gelelim kendimize.Şimdi kendimizi tenkit etme za-manıdır.Şimdi, “iğneyi başkasına çuvaldızıkendimize batırma vaktidir.”Ey iktidar ve yönetim sahipleri iyidinleyin!İktidar olduğun halde muktedirdeğilsen,  sistemin "emir eri" isen za-fer sandığın o iktidar nimeti esasındanimet değil nikmettir.Nikmet’in manasını bilmeyenleriçin iki kelime ile açıklayalım, “azap,ceza” demektir nikmet.Bu Ülkede gençler manevi olarakne durumdalar?Kültür çalışmaları ve kültürel de-ğerlerimiz ne durumda? Bir Ülkede deizm ve ateizm artı-yorsa ve iktidarda da “dindar ve mu-hafazakâr” bir ekip varsa, bir yerdeyanlış vardır.İşte bundan dolayı, “zafer zafer bü-yüyen yenilgilerimiz vardır” diyorum.Özetle "zafer sandığımız yenilgile-rimiz vardır” diyorum.Her şey orta çok da fazla söze ge-rek yok. Yazıma Üstadımız Sezai Kara-koç’un bir şiirinden başladık ve şiirin-deki “yenilgi yenilgi büyüyen bir zafervardır” tespitini öne çıkardık. Bu bun-dan 50 yıl öncesinin tespiti idi. Artık

tespit değişti. Günümüzde dindar, sağve muhafazakâr kesim olarak siyase-ten iktidarda ve galip görünüyoruz an-cak mağlubuz. Zafer kazandık sanıyo-ruz ancak yenilgideyiz. Şimdi tespitböyledir. Sözü, söz ustasına bırakalım ve Üs-tadımız Sezai Karakoç’u meşhur şiir-den konumuzla alakalı bölüme yer ve-rerek huzurlarınızdan ayrılıyorum.Ülkendeki kuşlardan ne haber var-dır Mezarlardan bile yükselen bir ba-har vardırAşk celladından ne çıkar mademki yâr vardırYoktan da vardan da öte bir VarvardırHep suç bende değil beni yakıp yı-kan bir nazar vardırO şarkıya özenip söylenecek mıs-ralar vardırSakın kader deme kaderin üstün-de bir kader vardırNe yapsalar boş göklerden gelenbir karar vardırGün batsa ne olur geceyi onaranbir mimar vardırYanmışsam külümden yapılan birhisar vardırYenilgi yenilgi büyüyen bir zafervardırSırların sırrına ermek için sendeanahtar vardırGöğsünde sürgününü geri çağıranbir damar vardırSenden umut kesmem kalbindemerhamet adlı bir çınar vardırSevgili En sevgiliEy sevgili.Uzatma Dünya sürgünümü benim.“Gerçek mü’min şairler Dünya’yısürgün yeri olarak görürler.” Al benden de o kadar. 101 yaşasanne olacak? 101 yıllık sürgün sonuçta. Vesselam.
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Terör nedeniyle terk ettikleri Bin-göl'ün Yedisu ilçesindeki köyüne 25 yılsonra dönen Ahmet Zeki Samur, çocuklu-ğundan hatırladığı leylekleri yeniden köy-de görmek için yuva ve yanına leylek ma-keti yaptı.Bingöl'ün Yedisu ilçesinde 1993'te te-rör örgütü PKK'nın saldırıları nedeniyleailesiyle terk ettiği köyüne 6 yıl önce dö-nen Ahmet Zeki Samur, çocukluğundagördüğü leyleklerin de yeniden köye gel-mesi için yuva yaptı.Kafkasya'dan 1864 yılında göç edenÇerkezlerin bir kısmı Yedisu ilçesine bağlıKarapolat köyüne yerleşti. Yaşamlarınıyıllarca burada sürdüren aileler, 1993'teterör örgütü PKK'nın bir kişinin yaşamınıyitirdiği saldırısı sonucu köylerini terk et-mek zorunda kaldı. Türkiye'nin farklıkentlerine göç eden aileler gittikleri yer-lerde yeni bir yaşam kurdu.Sağlanan huzur ve güven ortamıyla 6

yıldan bu yana yeniden köyüne dönerektarım ve hayvancılıkla uğraşmaya başla-yan Çerkezlerden biri de 42 yaşındakiAhmet Zeki Samur oldu.Çocuk yaşta köyünden ayrılarak yer-leştikleri Kocaeli'de otomotiv fabrikası ileinşaat, tekstil ve marangozluk gibi sektör-lerde çalışan Samur, 2018'de köyüne dö-nerek çiftçilik yapmaya başladı.Çocukluğundan bu yana leylekleri çokseven, Kocaeli'nin Karamürsel ilçesi ileYalova'nın Hersek bölgesinde leylek yuva-larının bakım ve onarımlarını gönüllüolarak yapan Samur, yıllar sonra döndüğüköyünde leyleklerin olmadığını gördü.Kendisi gibi leyleklerin de köye dön-mesini isteyen Samur, evinin bahçesineahşap kameriye üzerine yuva yaptı. Sa-mur, ahşaptan yaptığı leylek maketini deyuvaya yerleştirdi.Ahmet Zeki Samur, AA muhabirine,anne ve babasının halen Kocaeli'nin Ka-

ramürsel ilçesinde, 7 kardeşinin de farklışehirlerde ve yurt dışında yaşadığını söy-ledi. Tek de olsa köyüne dönmenin mut-luluğunu yaşadığını ifade eden Samur, teküzüntüsünün leylekleri görememek oldu-ğunu belirtti.Samur, bu yıl leyleklerin dönmesi içinbir yuva yapmaya karar verdiğini anlata-rak, şöyle dedi:"Çocukken kuzuları otlatırken leylek-leri görüyordum ama buraya geldiktensonra hiç leylek görmedim. Bizimle bera-

ber 1993'te demek ki göç etmişler. Ley-lekler geri gelsin, onlara eskiyi hatırlata-yım diye bir yuva ve maket leylek yaptım.Leyleklerin yolunu gözlüyorum. Nedenolmasın, ben inanıyorum ki leylekler ge-lecek."Leylekleri çok sevdiğini belirten Sa-mur, yuvanın yakınından geçenlerin ma-ket leyleği gördüklerinde şaşırdığını söy-leyerek, "Görenler 'O gerçek mi? diye so-ruyorlar. Keşke gerçek olsa. Bununla yeti-niyorum şu anda." ifadelerini kullandı.
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bursa'da 20 günlük kuzu, sahibi Şe-rif Mert'in peşinden bir an olsun ayrılmı-yor. Kestel ilçesi Burhaniye Mahallesi'ndehayvancılıkla uğraşan 58 yaşındaki ŞerifMert'in 25 koyunu doğum yaptı. İkizkuzu doğuran koyunlardan biri, yavrula-rından birini sahiplenmedi.Kuzunun ölmesinden korkan Mert,biberonla beslemeye başladığı yavruya"Osman" ismini verdi.Biberonla beslenmeye alışan kuzu,sahibinin peşinden ayrılmamaya başladı.Şerif Mert, AA muhabirine, "Osman"ile aralarında farklı bir bağ oluştuğunusöyledi.Bazı günler onu eve götürdüğünü, şe-hir merkezine ve markete beraber gittik-lerini belirten Mert, "Osman"ın artık ev-ladı gibi olduğunu ifade etti."Osman" ile arkadaş gibi vakit geçir-diklerini dile getiren Mert, şunları söyle-di: "15 koyunla başladık. İki senedir hay-vancılık yapıyoruz. Şimdi hayvanlarımız50'nin üzerine çıktı. Yeni doğan kuzuları-mız var. Yavrulama dönemi henüz bitme-di. Yaklaşık 35 kuzumuz var, bunlardanbiri de 'Osman' dediğimiz kuzumuz. An-nesi ikiz doğum yaptı, birini kabul etme-di. Biz de buna anne baba olduk. Ailedenbiri oldu. Biz besleyip büyütüyoruz. An-nesinden süt sağıp biberonla besliyoruz.O da bizi bırakmadı. Birlikte arkadaş gibivakit geçiriyoruz. Henüz 20 günlük. Önü-müzdeki haftalarda merada ot yemeyebaşlayacak ama bizden de ayrılmıyor.Arabaya biniyor. Bazen koşup odamızakadar giriyor."Kuzunun artık yanından ayrılmadığı-nı belirten Mert, "Geçtiğimiz günlerdebirlikte alışverişe gittik. Arabanın kapısı-nı kapatmadan peşimden atlamış, bera-ber markete girmiş. Haberim yoktu. Mar-kete girdiğimde insanlar, 'Ne kadar gü-zelmiş bu.' deyince arkama dönüp baktı-ğımda 'Osman'ı gördüm. Oradan bir kişivideolarımızı çekip sosyal medyada pay-laşmış. 'Osman' bir anda gündem oldu,meşhur oldu." ifadelerini kullandı.

20 günlük kuzu 
sahibinin peşinden

ayrılmıyor

Şehir hayatında bahçesi olmayanküçük apartman dairelerinde yaşayanhayvanseverler, birlikte yaşayacakları pa-tili dostlarını rahat hareket edebilmeleri-ni dikkate alarak küçük ırklardan seçiyor.Bahçeli evlerin azalması, apartmandairelerinde yaşamın artması ve büyük-şehirlerde yeşil alan olanaklarının kısıtlıolması, insanların zamanla ailelerin birferdi haline gelen hayvan dostlarını seç-melerinde de etkili oluyor.Kentin park ve sokaklarına egzersizyapmaları, sosyalleşmeleri ve tuvalet ih-tiyacını gidermeleri için çıkarılan evcilköpeklerin çoğunun chihuahua, toy po-odle, pug ve maltese gibi boyut olarakdaha küçük ırklardan seçilmesi dikkatiçekiyor. Bu seçimde küçük ırkların dahaaz alan ve egzersize ihtiyaç duyması veaz tüy dökmesi, apartman yaşamınadaha kolay uyum sağlaması gibi faktörlerön plana çıkıyor. Türk Veteriner Hekim-ler Birliği Merkez Konseyi Başkanı Prof.Dr. Murat Arslan, AA muhabirine yaptığıaçıklamada, insanların birlikte yaşaya-cakları evcil hayvanları seçerken, tercih-lerinin mekan genişliği gibi farklı olgula-ra göre değiştiğini söyledi.

Evler küçülse de 
hayvanseverler patili

dostlarından vazgeçmiyor

Karların eridiği Kars'ta çiftçiler
yem bitkisi ekim mesaisinde

Yöredeki çiftçiler, kış mevsimi bo-yunca kendi ürettikleri yemlerle ahırlar-da besledikleri hayvanlarını, karlarınerimesi ve havaların ısınmasıyla merayaçıkardı.Arazilerine çıkardıkları traktörlerleçift sürmeye başlayan çiftçiler, yem bit-kisi ekimi için yoğun mesai harcıyor.Çiftçiler ayrıca Kars Ovası'nda hububatve şeker pancarı üretimi de yaparak ka-zanç sağlıyor.İl Tarım ve Orman Müdürü EnverAydın, AA muhabirine, kentte tarım vehayvancılığın yaygın yapıldığını söyledi.Kentte 32 bin civarında bitkisel üre-tim yapan çiftçinin olduğunu ifade edenAydın, şöyle konuştu:"Hayvancılık bölgesi olmamızdandolayı da bitkisel üretim yapan çiftçile-rimizin büyük çoğunluğu yem bitkisiekimi yapıyor ve ekim dönemi başladı.Çiftçilerimiz şu anda tarlalarında sürümişlemleri ve ekim işlemlerini yapıyor.Bizler de ekiliş anlamında eğitim ver-mek ve onların doğru bildiği yanlışları

ortaya çıkarmak için arkadaşlarımızlabirlikte sahada onlara destek oluyoruz.Aynı zamanda Bakanlığımızın yem bit-kisi ve diğer zirai üretimlerle ilgili des-tekleri hakkında bilgilendirme çalışma-ları yapıyoruz."Aydın, Tarım ve Orman Bakanı İbra-him Yumaklı'nın talimatlarıyla merala-rın korunması için çiftçiye yüzde 100hibe ile 100 ton korunga tohumu deste-

ği verdiklerini anlattı.
"Buğdayı genel olarak hayvan
yemi olarak kullanıyoruz"Selim ilçesinin Çaybaşı köyünde çift-çilik yapan Ertan Ercan, arpa, buğday,ayçiçeği ve pancar üretimi yaptığını be-lirtti.Şu anda yoğun ekim mesaisi yaptık-larını söyleyen Ercan, "15-20 gün sonra

çıkım başladığında çapa, gübre, ilaçla-ma, sulamasını yapacağız." dedi.Susuz ilçesinin Taşra köyü muhtarıMurat Olcaytürkan da kış kenti olmalarınedeniyle ekim çalışmalarına diğer yer-lere nazaran geç başladıklarına işaretetti. Köylerinin dağlarında halen kar ol-duğuna dikkati çeken Olcaytürkan, "Eki-mi geç yaptığımız için biçimimiz de geçoluyor. Arpa, buğday yulaf genelde bu-rada ekiliyor. Burada buğdayı öğüten devar ama genel olarak hayvan yemi ola-rak kullanıyoruz." diye konuştu.Susuz ilçesinin Taşlıca köyünde çiftçi-lik yapan Ahmet Kartal da sadece kendile-rine ve hayvanlarına yetecek kadar tarım-sal üretim yapabildiklerini belirterek,"Daha bir hafta önce bu tepelerde kar var-dı. Halen dağların eteğinde kar var amaburada bittiği için burada ekim yapıyoruz.Bir hafta sonra yukarı taraflarda ekim ya-pacağız. Bizde ekmeklik buğday olmaz, ik-limin soğuk olmasından dolayı. Sadece yu-laf, fiğ, arpa, çavdar yani yem bitkisi ürün-leri yetiştiriyoruz." ifadelerini kullandı.

Yoğun karın etkili olduğu ve kış mevsiminin uzun sürdüğü Kars'ta havalarınısınmasıyla çiftçiler tarlalarında yem bitkisi ekim mesaisine koyuldu.

Edirne gülü düzenlenen
şenlikle hasat edildi

osmanlı dönemindegül bahçeleriyle meşhurEdirne'de, gülcülüğün ye-niden canlandırılmasıamacıyla Trakya Üniversi-tesi Havsa Meslek Yüksek-okulu bahçesinde yetiştiri-len güller düzenlenen şen-likle hasat edildi.Tarihte Evliya Çelebi'nin Seyahatna-mesi'nde bahsi geçen, Osmanlı sarayı içingül yağı yetiştirilen kentlerden Edirne'deüniversite ve Havsa Belediyesi işbirliğin-de Edirne gülü yetiştirilmeye başlandı.Bahar aylarının gelmesiyle açan Edir-ne gülleri, bu yıl üçüncüsü düzenlenenşenlikle toplandı. Etkinlikte halk oyunlarıgösterisi sunuldu, Edirne Belediye Ban-dosu konser verdi.Katılımcılara gül suyu ve reçeli ikramedilirken, bakır imbikle gül yağı çıkarmaişlemi sembolik olarak gösterildi.Trakya Üniversitesi Havsa MeslekYüksekokulu Müdürü Prof. Dr. MustafaTan, AA muhabirine, Edirne gülünü tanıt-mak ve kent kültürüne kazandırmak içinçaba sarf ettiklerini söyledi.Edirne gülünün doğduğu topraklara

dönmesinin sevinciniyaşadıklarını belirtenProf. Dr. Tan, şunlarıkaydetti:"Tarihi kayıtlaragöre Osmanlı döne-minde Edirne bir gülmerkeziydi. Osmanlısarayının gül yağı ve gül suyu ihtiyacı bu-radaki gül bahçelerinden karşılanırmış.Biz de üniversite olarak Edirne gülününcanlandırılması için 4 yıl önce çalışmala-ra başladık. Buradaki arazi bataklık ha-lindeydi, kurutarak gül fidanları ektik.2021 yılında itibaren güllerimiz çiçek aç-maya başladı.Bu yıl üçüncü kez gül hasadı yaptık.Yaptığımız çalışmalarla kaybedilmiş birdeğer olan Edirne gülünü, kent kültürü,turizm ve tarıma kazandırmaya çalışıyo-ruz. Bugünkü etkinliğe katılanlar bizimtanıtım elçilerimiz olacaklar. Burada yağgülü başarıyla yetiştiriliyor. Bugüne ka-dar hiç sulanmadan yetiştirildi, yağmur-lar yeterli oldu."Etkinliğe Havsa Belediye Başkanı Hü-seyin Özden, kurum müdürleri, öğrenci-ler ve vatandaşlar katıldı.

Trabzon'un Köprübaşı ilçesinde ya-şayan 14 yaşındaki serebral palsili (beyinfelci) Gamze Avcı, fizik tedavinin yanı sırayüzmeyle yürüme yetisini kazandı.Doğum sırasında nefessiz kalma sonucuserebral palsili olarak dünyaya gelen Gam-ze, doktor tavsiyesiyle 10 yaşında yüzmeyletanıştı.Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı antre-nörler eşliğinde 4 yıldır Sürmene İlyas KılıçYarı Olimpik Yüzme Havuzu'nda çalışanGamze, yüzmeyle ayakta durma, adım atmagibi fiziksel becerilerini geliştirdi.Spora başladığında tesise tekerlekli san-dalyeyle gelen 14 yaşındaki Gamze, artıkdestekle yürüyebiliyor.Baba Tunç Avcı, AA muhabirine, Gam-ze'nin doğumundan sonra çok yoğun nöro-lojik ve ortopedik tedavi süreçleri yaşadık-larını söyledi.Kızının 4 yıl önce hastalıkla bağlantılıbir sorun nedeniyle bacağından ameliyatedildiğini, doktorunun kendilerine havuztedavisini önerdiğini belirten Avcı, Gamze'yihaftada 3 gün fizik tedaviye, bu günlerde 2-3 saat de havuza getirdiklerini ifade etti.Avcı, "İmkanlarımız dahilinde ameliyat-tan sonra yoğun fizik tedavi ve havuz prog-ramı ile bayağı ilerleme kaydettik. Önceden

hiç ayaklarının üzerinde duramıyordu, şim-di ise sadece parmağımdan destek alarakkendi başına ayakta durabiliyor, yürüyebili-yor. Parmağımdan sadece dengesini sağlı-yor." dedi.Kendileriyle benzer durumda aileler ol-duğunu hatırlatan Avcı, "Ben elimden gelenne var ise onu yapmaya çalıştım. Fizik teda-visini, havuzunu, özel ilgisini yerine getir-dim. Ailelere tavsiyem, çocuklarını bırakma-maları." diye konuştu.Antrenör Hüseyin Sarı da Gamze ile 2senedir çalıştıklarını, son 8 ayda büyük iler-leme kaydettiklerini anlattı.

Yıllar sonra yerleştiği köyüne 
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Yıllar sonra yerleştiği köyüne 
leyleklerin de dönmesini bekliyor

Serebral palsili Gamze 
artık adım atabiliyor
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CuMhurbaşkanı Recep TayyipErdoğan'ın eşi Emine Erdoğan öncülü-ğünde başlatılan, Milli Eğitim Bakanlığıile Kültür ve Turizm Bakanlığı desteğiy-le yürütülen proje çerçevesinde Ela-zığ'da kütüphane bulunmayan okullariçin çalışma yapıldı.
İl Milli Eğitim Müdürlüğünce, 7'simerkez üssü Sivriceilçesi olan 24 Ocak2020'deki depremde hasar gören okul-ların yerine inşa edilenler olmak üzereçeşitli nedenlerle kütüphanesi kullanı-lamaz hale gelen 10 okul tespit edildi.DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkan-

lığının 2 milyon liralık hibedesteğiyle 10 okula kazandı-rılan kütüphanelerin kitaprafları, dolap, okuma masasıgibi mobilyalarını meslek li-sesi öğrencileri hazırladı.Rafları 30 bin kitapla doldurulanmodern kütüphanelerde öğrenciler,hem kitap okuma hem de ders çalışmaimkanı buluyor.İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Yiğit,AA muhabirine, kentte son iki yıldır kül-türel içeriklerin ve faaliyetlerin artırıl-ması, ana dil becerilerinin geliştirilmesiiçin çalışma yaptıklarını söyledi.Bu çalışmaların yapılabilmesi içinöğrencilere imkan sağlanması gerektiği-ni ifade eden Yiğit, "DAP Bölge Kalkın-ma İdaresi ile hazırladığımız proje kap-samında 2 milyon lira hibe destek aldık.Bu hibe destekle 10 eğitim kurumu-muzda donanımı yüksek, kitap içerikle-ri zengin kütüphaneler oluşturduk. Pro-jeyle 30 bin kitabı da ilimize kazandır-

mış olduk." dedi.
"Özellikle kırsaldaki 
okullarımıza öncelik verdik""Özellikle kırsal yerleşim yerlerinde-ki okullarımıza öncelik verdik. Her yö-nüyle ilimizin eğitim kurumlarına, öğ-rencilerimize katma değer sağlayan gü-zel bir proje oldu." diyen Yiğit, kütüpha-ne sayısını artırmak niyetinde oldukları-nı belirtti.Yiğit, bu çalışmaya meslek lisesi öğ-rencilerinin de katkı sunmasının büyükbir katma değer sağladığını dile getire-rek, öğrencilerin kitaba erişimini sağla-yan bu projeye katkılarından dolayı DAPBölge Kalkınma İdaresine teşekkür etti.Öğrencilerden Beyza Karaman, okul-larında kütüphanenin bu yıl açıldığını

belirterek, kendilerine bu imkanın su-nulmasından memnun olduklarını söy-ledi. Lise son sınıfta okuduklarını, ders-haneye gitme imkanı bulamayan öğren-ciler için bu kütüphanelerin önemli ol-duğunu ifade eden Karaman, "Boş za-manlarımızda gelip kitap okuma, soruçözme imkanımız oluyor. Daha verimlizaman geçirmiş, daha fazla kitap oku-yup kendimizi geliştirmiş oluyoruz."diye konuştu. Sude Nur Doğan ise kitap-larla donatılan kütüphanelerin hizmetesunulmasından duyduğu memnuniyetidile getirerek, burada verimli zaman ge-çirdiklerini söyledi. Doğan, "Aradığımızkitaba çok rahat ulaşabiliyoruz. Ödünçkitap alıp, geri getirebiliyoruz. Bizim içingüzel bir çalışma ortamı oldu." ifadeleri-ni kullandı.
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İzmir Devlet Opera ve Balesi Kuğu Gölü Balesi'ni sahneledi
İzMİr Devlet Opera ve Balesi (İZDOB), kla-sik bale repertuvarının en ikonik eserlerindenKuğu Gölü Balesi'ni İzmirli izleyicilerle buluş-turdu.İZDOB'dan yapılan açıklamaya göre, Pyotr İl-yiç Çaykovski'nin bestelediği eserBornova Necdet Aydın Sahne-sinde seyirciyle buluştu.Prens Siegfried veOdette'nin romantik vetrajik aşk hikayesinianlatan eserde ŞefTolga Taviş, başke-mancı Kemal Töreneşliğindeki İZDOB or-kestrasını yönetti.Başrolleri Odette-Odile rolünde Cansu Polat,

Prens Siegfried rolünde Çağın Özideş, Von Roth-bart rolünde Boğaçhan Bozcaada, Kraliçe PrensSiegfried'in annesi rolünde Çisil Bozcaada ve öğ-retmen Wolfgang rolünde Altan Kılınç paylaştı.Açıklamada görüşlerine yer verilen DevletOpera ve Balesi Genel Müdürü Tan Sağtürk,Kuğu Gölü'nün sahnelenmesi meşak-katli eserlerden birisi olduğunusöyleyerek, "Bu eserde dikkatedilmesi, izlenmesi, dinlenmesive duygulanılması gereken okadar çok öğe var ki her temsilizleyici için yeni deneyimleride beraberinde getiriyor." ifa-delerini kullandı.Eser, 2, 4, 7, 9 ve 11 Mayıs ta-rihlerinde de İzmirli sanatsever-lerle buluşacak.

"Cazın prensesi" Aziza Mustafa Zadeh
İzmir'de oğluyla sahne alacak

"Cazın prensesi" olarak anılan Azerbay-canlı piyanist, besteci ve şarkıcı AzizaMustafa Zadeh, oğlu Ramız Han ileİzmir'de seyirciyle buluşacak.Dünya çapında tanınancaz piyanisti Aziza Mus-tafa Zadeh ve oğlu Ra-mız Han, 10 Mayıs'taİzmir Konak AKMSahnesi'nde sanatse-verlerle bir araya ge-lecek.Anne ve oğul, ilkdefa 2 piyanoyla gösterisunacak.Kendi adını taşıyan ilk al-

bümünü 1991'de yayımlayan Zadeh, 1993'te"Always" adlı ikinci albümünü çıkardı.Bir yıl sonra, Phono AkademiÖdülü, Echo Müzik Ödülüve Washington'da dü-zenlenen TheloniousMonk Piyano Yarış-ması'nda birinciliködüllerini kazananZadeh, müzik eleş-tirmenleri tarafın-dan kusursuz ola-rak nitelendirilir-ken uzun bir aradansonra İzmir'de hayran-larıyla buluşacak.

10 okul kütüphaneye
kütüphaneler de 30 bin
kitaba kavuştuElazığ'da "Kütüphanesiz Okul Kalmasın Projesi" kapsa-mında Doğu Anadolu Projesi (DAP) Bölge Kalkınma İda-resi Başkanlığının hibe desteği, meslek lisesi öğrencile-rinin el emeği ile 10 okul kütüphaneye kavuştu.

İstanbul'da bu
hafta birbirinden
renkli etkinlikler

düzenlenecek
İstanbul Devlet Tiyatroların-da (İDT) bu hafta "Bence Katil Öl-dürdü", "Babamın Kelimeleriyle","Frankenstein", "Kendi Gök Kubbe-miz (Yahya Kemal)" ve "Kontrabas"eserleriyle "Çöp Canavarı" ve "Gü-neşle Buluşmak İsteyen KardanAdam" adlı çocuk oyunları izleyici-lerin beğenisine sunulacak.İstanbul Büyükşehir Belediyesi(İBB) Şehir Tiyatroları, 9-19 Ma-yıs'ta gerçekleşecek "38. Genç Gün-ler Festivali"nde, sahnelerini gençsanatçılara ve sanatçı adaylarınaaçacak. Programa alınan projeler,10 gün boyunca Şehir Tiyatrolarısahnelerinde, İstanbul seyircisiyleücretsiz buluşacak. Atatürk Kültür Merkezi'nde(AKM) İstanbul Devlet Opera veBalesi tarafından sahneye konan,"II Mehmet" (Maometto II) eseri, 2ve 4 Mayıs'ta sahnelenecek. Yönet-men Selçuk Aydemir'in kaleme al-dığı "Şaşırt Beni" adlı tiyatro oyu-nu, AKM Tiyatro Salonu'nda 2 Ma-yıs'ta seyirciyle buluşacak. PelinKarahan, Çağdaş Onur Öztürk veMurat Akkoyunlu'nun rol aldığıoyun, karanlık tarafa geçmek iste-yen bir karakterin komik macerala-rını işliyor.

5 yılın ardından
seyirciyle buluştu

ankara Devlet ve Opera Bale-since (ADOB) sahnelenen Zorba ba-lesi, 29 Nisan Dünya Dans Günündeprömiyer yaptı.Usta yazar Nikos Kazancakis'indünyaca ünlü romanından sahneyeuyarlanan Zorba, Mikis Theodora-kis'in müziği, Lorca Massine'nin lib-retto ve koreografisiyle Opera Sah-nesinde yeniden seyirciyle buluştu.Zorba balesi, farklı kökenlere vegeçmişlere sahip karakterlerin, mü-zik ve dans aracılığıyla birbirlerineyakınlaştığı bir hikayeyi anlatıyor.Kültürler arası etkileşimi, anlayışıve sevginin gücünü aktaran eser,dansın insanlığın ortak duygularınıpaylaşma kabiliyetindeki gücünü devurguluyor. Şef Sunay Muratov'unADOB orkestrasını, İvan Pekhov'unADOB korosunu yönettiği temsilde,"Zorba"yı Eren Keleş, "John"u İlhanDurgut, "Marina"yı Sultan Erol, "Ma-nolies"i David Khozashvili, "Mada-me Hortance"yi Serapsu Yaşar can-landırdı; temsilde solist sanatçı ola-rak Ferda Yetişer görev aldı.Kostüm tasarımını Tülay Şim-şek'in, ışık tasarımını Fuat Gök'ün,bale başkoreografisini Almula Öz-lem ve bale başöğretmenliğini ElifGözde Fırat'ın üstlendiği 2 perdeliktemsilin sonunda, Ankaralı sanatse-verler sanatçıları dakikalarca ayaktaalkışladı.

"Anadolu Ateşi" Kolombiya 
turnesini tamamladıKolombiya turnesi kapsamında son gösterisini başkent Bogota'da gerçekleştiren "Anadolu Ateşi" sanatseverlerden büyük beğeni topladı.

Mustafa Erdoğan'ın Genel SanatYönetmenliğini yaptığı dans toplulu-ğu Anadolu Ateşi, Medellin'in ardın-dan son gösterisini Bogota'daki "As-tor Plaza Tiyatro Salonunda" gerçek-leştirdi.Gösterinin final kısmında Türkiyeve Kolombiya milli bayraklarınınperdede birlikte yansıtılması izleyici-lerden alkış aldı.Gösteriyi izleyen Türkiye'nin Bo-gota Büyükelçisi Beste Pehlivan Sun,AA muhabirine yaptığı açıklamadaAnadolu Ateşi'ni ilk kez Kolombi-ya'da görmekten mutlu olduklarınısöyledi.Sun, Kolombiyalı sanatseverlerinsalonu doldurduğuna dikkati çeke-rek, "Anadolu Ateşi ülkemizin kültü-rünün tanıtımında ciddi katkı veri-

yor. Burada güzel bir intiba bıraka-caklarından şüphemiz yok, onlarabaşarılar diliyorum." ifadesini kullan-dı. İzleyicilerden Jessica Calderon,Anadolu Ateşi gösterisini "renkli vemuhteşem" bulduğunu dile getire-rek, "İnanılmaz bir tecrübeydi, herzaman bu gösteriyi görmek istedim.Türkiye'de birkaç yıl yaşamama rağ-men çok istediğim halde gidememiş-tim. Kolombiya'da olması beni çokmutlu etti. Türkiye'den birçok anımıhatırlattı. Özellikle geleneksel ve çağ-daş karışımı çok beğendim." dedi.
"Harika bir performans 
gördük"Kolombiyalı sanatseverlerdenLeonardo Garzon de gösteriyi olduk-

ça beğendiğini anlatarak, "Türki-ye'nin birçok bölgesinden alıntılar vetarihi dönemleri yansıtan bir şov iz-ledik. Harika bir performans gör-dük." diye konuştu.İzleyicilerden Gina Valencia, Ana-dolu Ateşi Dans Topluluğu'nu Kolom-biya'da izlemekten "son derece" mut-lu olduğunu kaydetti.Anadolu Ateşi Grubu koreografıAlper Aksoy ise Kolombiya'ya tekrargeleceklerini vurgulayarak, "Medel-lin'deki gösterimiz çok güzel geçti vemuhteşem övgüler aldık. Alkış dans-çıların istediği gibiydi. Her iki kentte-ki gösteride de seyirciler ayakta al-kışladı. Bu yıl 25. yılımızı BeşiktaşTüpraş Stadyumu'nda özel bir göste-ri ile gerçekleştireceğiz. Bunun içincan atıyoruz." şeklinde konuştu.
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AA'nın global iletişim ortağı olduğu, 
Yedi Hilal Derneği tarafından düzenlenen 
Ticaret Mektebi "on'da dokuz" programı, 
"Cesaret Oturumu" ve "Sabır Oturumu" 
ile MÜSİAD Genel Merkezi'nde devam 
ediyor.Programın açılışının ardından otu
rumlara geçilirken, ilk olarak moderatör
lüğünü Ticaret Mektebi Komisyon 
Başkanı Mehmet Cebeci'nin yaptığı ve İs
tanbul Ticaret Odası (İTO) Genel 
Sekreteri Prof. Dr. Nihat Alayoğlu, Kaaf 
Demiryolu Araçları AŞ İş Geliştirme ve 
Satış Müdürü Ömer Faruk Özdemir ve En
terprise Oto Kiralama Yönetim Kurulu 
Üyesi Selim Başdemir'in konuşmacı 
olduğu "Cesaret Oturumu" yapıldı. 

Burada bir konuşma yapan İTO Genel 
Sekreteri Alayoğlu, kişisel deneyimlerini 
gençlere anlatarak cesaretli olmanın çok 
önemli olduğunu söyledi. 

Alayoğlu, girişimciliğe bakıldığı zaman 
başarıyla birlikte zikredilen en önemli 
kavramlardan birinin risk almak 
olduğunu vurguladı. 

Alayoğlu, "Risk nerede vardır? Belirsi
zliğin olduğu yerde risk vardır. Bilinme
zliğin olduğu yerde risk vardır. Risk almak 
vardır. İşte harekete geçmek için öylesi 
durumlarda cesarete ihtiyaç vardır. Onun 
için girişimcilikte cesaret önemli bir 
meziyettir. Bunu göz ardı etmemek 
gerekir. Eğer ki sıfır riskle ben girişimci 
olacağım derseniz gidin devlet kapısında 
memur veya iyi bir şirkette çalışan olun. 

Böyle bir girişimcilik örneği başarılı bir 
girişimcilik örneği yok." diye konuştu. 

Kaaf Demiryolu Araçları AŞ İş 
Geliştirme ve Satış Müdürü Özdemir de 
ticarete atılma sürecinde ilk olarak başka 
bir yerde çalıştığını daha sonra kendi şir
ketlerini kurduklarını söyledi. 

Özdemir, süreçte karşılaştığı zorluklara 
dikkati çekerek, şirketi kurma 
amaçlarının demir yolu alanında önemli 
bir şirket olarak ön plana çıkmak 
olduğuna değindi. İlk ürünlerini çıkarmak 
için KOSGEB desteğini aldıklarını kayde
den Özdemir, salgın dönemine denk 
geldiklerini ama üretmekten 
vazgeçmediklerinin altını çizdi. 

Enterprise Oto Kiralama Yönetim Ku
rulu Üyesi Başdemir de oturumdaki diğer 
iki konuşmacı gibi kişisel deneyimlerini 
anlatarak, aile şirketinde çalışmanın zor
luklarına dikkati çekti. 

Başdemir, imkansızlıkların insanı risk 
almaya götürdüğünü söyleyerek, yer 
değiştirmenin önemine değindi. 

Yer değiştirmenin insanlara dinamizm 
getirdiğini anlatan Başdemir, "Zaten 
bizim kültürümüzde de hicret çok var. Yer 
değiştirme, konfor alanından çıkma. 
Aslında bütün peygamberlerde hicret var. 
Sadece Efendimizde yok, Musa Aleyhisse
lam'ın hicreti var, İsa Aleyhisselam'ın da 
var, Adem Aleyhisselam da var. Hicret in
sanlara müthiş bir ne getiriyor? Di
namizm getiriyor aslında. O dinamizmle 

birlikte de o yeni şartlarda başarı geliyor." 
dedi. 

"Paylaşım ahlakının olması gerekiyor" 
Günün ikinci oturumu "Sabır Otu

rumu"nda ise, Tohum Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Akkuş, Türkiye 
İktisadi Girişim ve İş Ahlakı Derneği 
(İGİAD) Genel Başkanı Hüseyin Akça ve 
Akortek Bilişim Genel Müdürü Kemal 
Heper konuşmacı olarak yer aldı. 

Tohum Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Akkuş, holdingin mevcut duruma 
geliş sürecine değinerek, 30 yılı aşkın 
süredir çok ortalıklı şirket olarak yol
larına devam ettiklerini belirtti. 

Akkuş, Türkiye'deki ortaklıkların yüzde 
95'inin aile ortaklığı olduğu ve kendi
lerinin bu anlamda ayrıştığını kaydetti. 

Paylaşma ahlakına dikkati çeken Akkuş, 
"Paylaşım ahlakının olması gerekiyor. 
Kazankazan dediğimiz yani kazanacağız 
ve paylaşacağız. Paylaşıma açık olacağız. 
Bu paylaşımı sadece mali yatırım yapan 
insanlar arasında değil. Çalışanlarımızla 
paylaşacağız, sosyal çevremizle paylaşa
cağız, ortaklarımızla paylaşacağız. 
Dolayısıyla paylaşıma açık bir zihin ve 
yaklaşımla bunu sistemde inşa etmemiz 
gerekiyor. Metodik anlamda sistem
leştirmemiz lazım." ifadelerini kullandı. 
İGİAD Genel Başkanı Akça da sabrın 

önemine vurgu yaparak, sabrı etkileyen 
içsel ve çevresel faktörlerin olduğunu dile 
getirdi. 

Akça, bu iki faktöre dikkat edilmesi 
gerektiği uyarısında bulunarak, kibirlen
meye karşı çok sabırlı ve dikkatli olun
ması gerektiğinin altını çizerek, "Biz kendi 
içimizde içsel faktörler bunlara sabret
memiz lazım. Nasıl sabretmemiz lazım? 
Bunların bizi yoldan çıkartmasına izin 
vermememiz lazım. Bunun için de sabırlı 
olmamız lazım." dedi. 

Akortek Bilişim Genel Müdürü Heper 
de amatör olarak ortaokulda başladığı 
ticaretin insanda genetik bir durum 
olduğuna inandığını belirtti. 

Heper, "Her dönem ticaret yapmak için 
çok doğru dönem olmayabilir. Bilgi 
birikimi elde etmeye dikkat edelim. Kendi 
tecrübelerimizi geliştirelim. Sermaye 
birikimi yapmaya bu anlamda hay
atımızda fedakarlık yapalım, sabredelim. 
Doğru zamanı kollamaya çalışalım. 
Ticaretin rahat olduğu dönemler var, zor 
olabileceği dönemler var ve hangi işe 
girmek istiyorsak mutlaka o tarz bir 
işletmede çalışalım, tecrübe sahibi olalım. 
İşi anlayalım. Sonrasında bu yolculuğa 
çıkalım." şeklinde konuştu. 

Zeytinburnu 
Sokaklarını 

Fesleğen 
Kokusu Sardı

Zeytinburnu'nda 
"Sağlıklı Çocuk, 

Sağlıklı  
Gelecek"  

eğitimi yapıldı

TEGV “Umut Ateşi Tasarım Mucitleri 
Ateşböceği” çocuklarla buluşmak 

üzere yola çıkıyor

Sónar+D Istanbul’ un bu seneki teması; Language! 

Ticaret Mektebi'nde "Cesaret" 
ve "Sabır" oturumları yapıldı

Zeytinburnu’nda baharın müjdeleyicisi 
fesleğen geleneği bu yıl da devam ediyor. 
Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arı
soy, ilçe sokaklarında vatandaşlarla sohbet 
edip selamlaşırken, balkonlardan sarkan 
sepetleri de fesleğenlerle doldurdu. 

 
Zeytinburnu’nda baharın müjdecisi yine 

fesleğen oldu. Zeytinburnu Belediyesi ba
harın gelişini geleneksel fesleğen 
dağıtımıyla kutladı. İlçedeki mahalleleri zi
yaret edip vatandaşlarla selamlaşan ve 
balkondan sarkan sepetleri fesleğenle geri 
gönderen Zeytinburnu Belediye Başkanı 
Ömer Arısoy’a AK Parti İlçe Başkanı Selami 
Delibalta, Mahalle Muhtarları, Belediye 
Meclis Üyeleri ve Başkan Yardımcıları da 
eşlik etti. 

 
“ZEYTİNBURNU’NDA BAHAR 
 FESLEĞEN DEMEKTİR” 
 
Başkan Arısoy, “Bahar Zeytinburnu için 

bir şenliktir, büyük bir kutlamadır. Zeytin
burnu’muz baharı fesleğen kokusuyla 
karşılamaya alışmış bir ilçemizdir. Bu sene 
yine fesleğenlerimizi aldık, kapı kapı 
dolaşıyor, balkondan sarkan sepetleri 
doldurmaya devam ediyoruz. Bu vesileyle 
Zeytinburnu’muzun sokakları yaz dönemi 
boyunca yine mis gibi fesleğen kokmaya 
devam edecek” dedi.

İstanbul Valiliği koordinesinde Zeytin
burnu Haluk Ündeğer İlkokulu'nda 
"Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı Yaşam" eğitim pro
gramı düzenlendi. 
İstanbul İl Sağlık ve İl Milli Eğitim 

müdürlüklerinin işbirliğiyle kentteki 
okullarda uygulanan "Sağlıklı Çocuk, 
Sağlıklı Gelecek" eğitim programı devam 
ediyor. 

Bu kapsamda Zeytinburnu Haluk Ün
değer İlkokulu'nda düzenlenen eğitime 
öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. 
İstanbul İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Kemal 

Memişoğlu, burada yaptığı konuşmada, 
öğretmenlerin program kapsamında 
öğrencilere hastalanmadan sağlığı ve be
deni korumanın önemini anlattığını, yine 
bu eğitimlerle olası bir afetle ilgili önlem
lerin hem teorik hem pratik olarak ver
ildiğini ifade etti. 

Program kapsamında öğrenciler acil mü
dahale çadırı, 112 Acil Çağrı Merkezi am
bulansı, motosiklet ambulans ve kar paletli 
ambulans ile Ulusal Medikal Kurtarma Ek
ibi'nin atak ve haberleşme araçlarıyla saha 
uygulama eğitimi yaptı. 

Eğitime, İstanbul Vali Yardımcısı Nail 
Anlar, Zeytinburnu Kaymakamı Adem Uslu 
ve Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer 
Arısoy da katıldı.

İstanbul Rotary Kulübü tarafından yapımı 
karşılanan ve Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı’na 
(TEGV) bağışlanan yeni Umut Ateşi Tasarım 
Mucitleri Ateşböceği 26 Nisan Cuma günü Rahmi 
M. Koç Müzesi'nde düzenlenen törenle hizmete 
alındı. Törene, TEGV Yönetim Kurulu Başkanı M. 
Özalp Birol, Uluslararası Rotary Başkanı R.Gor
don R.McInally, Uluslararası Rotary Geçmiş 
Dönem Direktörü Şafak Alpay, Rotary 2420’nci 
Bölge Federasyonu Dönem Guvernörü Mehmet 
Altay ve İstanbul Rotary Kulübü Dönem Başkanı 
Tolga Kılıç’ın yanı sıra TEGV çalışanları, gönül
lüler ve İstanbul Rotary Kulübü üyeleri katıldı. 
TEGV’in mobil öğrenim birimlerinden olan Umut 
Ateşi Tasarım Mucitleri Ateşböceği’nin, çocukları 
bilim, sanat ve teknolojiyle buluşturmayı amaçla
yarak yılda 1500 çocuğu nitelikli eğitimle buluş
turması hedefleniyor. Açılışın ardından 
Ateşböceği belirlenen okul kampüsünde yerini 
almak üzere Malatya’nın Yeşilyurt ilçesinde bulu
nan Ali Nahit Bozatlı İlköğretim Okulu’na doğru 
yola çıkacak. Daha önce de TEGV ile birçok kez iş 
birliği gerçekleştiren İstanbul Rotary Kulübü, 
2001 yılında iki Ateşböceği öğrenim biriminin 
yapımına sponsor oldu ve sağladığı destekle 
bugüne kadar 100 bini aşkın çocuğu nitelikli 
eğitimle buluşturdu.  

“Umut Ateş’inin hizmet vereceği gözlerdeki 
ışıltıları şimdiden görüyorum” 

Açılışta konuşan TEGV Yönetim Kurulu 
Başkanı M. Özalp Birol iş birliğiyle ilgili şunları 
söyledi:  

“Bu projeden müthiş mutluluk duyuyorum. 
Bugün İstanbul Rotary Kulübü tarafından değerli 
paydaşlarının da katkılarıyla hazırlanan ve ‘Umut 
Ateşi’ adı verilen yeni bir Ateşböceğine kavuşuy
oruz. TEGV olarak 6 Şubat depreminin ilk saat
lerinden itibaren önce birbirimize, sonra 
desteğimizi bekleyenlere kenetlendik. Sayıları 
sürekli artan gönüllülerimizin 109’u birden fazla 
kez deprem bölgesine giderek çocuklarımızla bu
luştu. Bu süreçte dört ilde 15 konteyner öğrenim 
birimimizi kurduk ve Ateşböceği filomuza 7 yeni 
araç ekleyerek güçlendirdik. Hala toplam 24 
araçlık filomuzla birlikte Diyarbakır’da yeni 
açtığımız öğrenim birimimizle bölgedeki sayıları 
üçe çıkan yerleşik noktalarımızla çocuklarımıza 
destek oluyoruz. Umut Ateşi 25’inci 
Ateşböceğimiz olarak hizmete girdi. Geride 
bıraktığımız 29 yılda sayısı 3 milyon 200 bini 
aşkın çocuğumuzun yaşamına dokunduk. Umut 
Ateşi ile de gelecek dönemlerde özellikle deprem 
bölgesindeki yüzlerce çocuğun yaşamına doku
nacağız. Çağı yakalamak ancak iyi eğitilmiş, 
berrak kafalarla olur. Bu bölgelere yaptığım zi
yaretlerdeki gözlemlerime dayanarak şunu 
söylemek isterim, Umut Ateş’inin hizmet vere
ceği o berrak kafaların, güzel gözlerindeki 
ışıltıları şimdiden görüyor gibiyim. İnanın gün 
gelecek o ışıltılar ülkemizin ve belki de dünyanın 
yarınlarını aydınlatacak. Değerli dostlar bugün 
bu anlamlı günde bizlerle birlikte olan Ulus
lararası Rotary Başkanı R.Gordon R.McInally’e, 
2420’nci Bölge Federasyonu Dönem Guvernörü 
Mehmet Altay’a, İstanbul Rotary Kulübü Dönem 
Başkanı Tolga Kılıç’a, tüm Rotaryen dostlara 
TEGV adına bir kez daha en içten duygularla 
teşekkür ediyorum.”

Müzik, yaratıcılık ve teknolojiyi bir
leştiren, bu yıl 2628 Nisan tarihleri 
arasında 8. Kez Zorlu PSM’de %100 
Music’in katkılarıyla gerçekleştirilecek 
Sónar Istanbul’da Converse’in ana 
sponsorluğundaki yaratıcılık ve 
teknoloji platformu Sónar+D Istanbul, 
bu yıl “Language” temasıyla kapılarını 
açıyor. Zorlu PSM’de ücretsiz olarak 
gerçekleşecek olan Sónar+D Istan
bul’da bu yıl paneller, konuşmalar, atö
lyeler, masterclass’lar, AV 
gösterimlerinin yanı sıra açık çağrı ile 
seçilen projeler SonarScreen by Con
verse’de yer alacak. Sónar+D Istanbul 
programa katılmak isteyenler Zorlu 
PSM’nin web sitesi üzerinden kayıt 
olabiliyor. 

Bu sene 8.kez Zorlu PSM’de %100 
Music’in katkılarıyla gerçekleştirilecek 
Sónar Istanbul’da, Converse sponsor
luğunda düzenlenecek yaratıcılık ve 
teknoloji platformu Sónar+D Istanbul 
başlıyor. Tüm sektör ve endüstrilerden 
profesyoneller, araştırmacılar, tasarım
cılar, akademisyenler ve sanatçılarla iş 
birlikleri kurarak yaratıcı zihinlerin 
bugünümüzü nasıl değiştirdiğini ve 
yeni gelecekleri nasıl hayal ettiğini 
keşfeden uluslararası platform 
Sónar+D İstanbul, bu yıl “Language” 
temasıyla öne çıkıyor. Katılımcılarını 
üç gün boyunca ağırlayacak olan 
Sónar+D Istanbul, temayı odağına alan 
paneller, masterclass’lar, VR enstalasy
onları ve müzikle teknolojinin bir
leştiği canlı performanslarla 26, 27 ve 
28 Nisan’da yeniden ufuk açıcı bir 
maraton yaşatacak. 

 
Sónar+D Istanbul panel, atölye, 

konuşma ve masterclass programı ile 
ücretsiz gerçekleşiyor! 

 
Converse’in ana sponsorluğundaki 

Sónar+D Istanbul kapsamında pan
eller, konuşmalar, atölyeler ve master
class’lar 27 ve 28 Nisan günleri 
12.0017.00 arasında ücretsiz olarak 
gerçekleşiyor. Programa katılmak 
isteyenler Zorlu PSM’nin web sitesi üz
erinden kayıt olabiliyor. Ufuk açan 
panellerin, birbirinden farklı ensta
lasyonların, birbiriyle konuşarak bir 
diyalog arayan çalışmaların, ilham 

veren AV gösterimlerinin, açık çağrı ile 
seçilerek SonarScreen by Converse 
gösterilen projelerin yer aldığı bu 
seneki Sónar+D Istanbul programında 
kapsamlı atölyeler de yine katılım
cıların ilgisine sunuldu. 

 
‘Paneller’  
27 Nisan / Lounge +D by Converse 
Sónar+D Istanbul kapsamında il

hamın ve yaratıcılığın her boyutunun 
tartışılacağı panellerde bu yıl, moder
atör Lalin Akalan ile Bager Akbay, 
Gamze İşcan ve Fuat Değirmenci’nin 
yer aldığı “xtopia presents ‘’Artificial 
Intelligence Unleashed: Redefining De
sign’’, moderatör Antonia Folguera ile 
Ahmet Rüstem Ekici, Santi Vilanova, 
Monica Rikic ve Stefanie Egedy’nin 
konuşmacı olduğu “Synesthetic Art: 
Merging Senses with Technology” 27 
Nisan 14:30 – 17:00 saatleri arasında 
Lounge +D by Converse’de gerçek
leşiyor. 

 
28 Nisan / Lounge +D by Converse 
 
Moderator Bediz Yıldırım tarafından 

gerçekleşecek olan ve Kerim Dündar, 
Yasin Aribuga, ve Duygu Bengi’nin yer 
alacağı “Let’s Get Fashionably Phygital: 
New Ways of Converging Fashion, Arts 
& Technology, moderatör Hatice Arıcı 
ile Artemis Günebakanlı, Burak Be
ceren, Burak Dirgen, Hilal Özdemir ve 
Kerem Demirayak’ın yer alacağı “Sen
sory Synthesis: Exploring the Intersec

tion of Sound, Art, 
Technology", 28 
Nisan 14:30 – 
17:00 saatleri 
arasında Lounge 
+D by Converse’de 
gerçekleşiyor. 

 
Enstalasyonlar 

festival boyunca 
devam ediyor! 

 
Her yıl işitsel bir 

şölen sunan Sónar 
Istanbul’un görsel 
açıdan ilhamın 
sınırlarının zor
landığı Sónar+D 
programında yer 
alan Enstalasyon
lar ve AV Perfor

mansları da dikkat çekiyor. Nele Kara
jlic’in “In The Beginning Was The 
Word”, Stefanie Egedy’nin “Bodies And 
Subwoofers (B.A.S.)”, Playmodes’un 
“PPFF”, Mónica Rikić’in “Psychoflage” 
ve Ahmet Rüstem Ekici & Hakan 
Sorar’ın “Teatrum Mundi” çalışmaları 
bu sene Sónar+D Istanbul’da yer alan 
enstalasyonlar oldular. 

 
AV gösterimleri bu yıl göz ka

maştırıyor! 
Onur Sönmez, w.Marco Pisano ve 

Sinan Tınar’ın ARTIFICIAL OC
NOPHILIA, Kerim Dündar’ın YAKAZA, 
Mustafa Küçük, wipeç ve Non 
Square’in LATENT MEMORIES 
(Live/AV), Baramuk w.Bak, Fat w.Ordi
nary ve Cetrion w/ Roun’un ALGO
RAVE ISTANBUL / LIVE CODING ve 
Atakan Kızıltan, Volkan Akkoç, Sirene 
(Choir)’un CHORUS OF DATA EXPLOR
ING HARMONY WITH TECHNOLOGY 
çalışmaları bu yıl Sónar+D Istanbul’da 
AV gösterimlerini gerçekleştiren pro
jeler oldular. 

 
Sónar+D Istanbul programı kap

samında, Selçuk Artut’un sanatsal 
araştırma ve üretimini eksenine alarak 
insanteknoloji ilişkilerinin teorik ve 
pratik boyutlarına kodlar ve geometrik 
şekiller üzerinden baktığı ‘Geometric 
Patterns with Creative Coding’ atölyesi 
ile RAW’ın Composing Music with Live 
Coding atölyesinde katılımcılar kod 
bazlı sistemlerle görselişitsel eser
lerin üretim aşamalarını ve süreçlerini 
deneme fırsatı buluyor. 

  
SonarScreen by Converse’de di

namik üretimler zamanı! 
  
Ayrıca bu yıl açık çağrı ile sanat ve 

teknolojinin kesişimi üzerine hazır
lanan projeler ve eserler SonarScreen 
by Converse’de sergileniyor. DR3FULA, 
Gökalp Kanatsız & Can Memişoğulları, 
AVO, Digital Moss, Stanislav Glazov ve 
Andreas Lutz, dijital tasarım ve üretim, 
ses enstalasyonları üreten ve Sónar+D 
Istanbul’da yer alan isimler oldular. 

 
Sónar Istanbul ve Sónar+D Istan

bul’un detaylı programı için 
www.sonaristanbul.com adresini zi
yaret edebilirsiniz. 

Yedi Hilal Derneği tarafından düzenlenen Ticaret Mektebi "on'da dokuz" 
programı kapsamında "Cesaret Oturumu" ve "Sabır Oturumu" düzenlendi.
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AMERİKAN Basketbol Ligi(NBA) play-off ilk turunda Los An-geles Lakers'ı 108-106 yenen Den-ver Nuggets, seriyi 4-1 kazanarakkonferans yarı finaline yükseldi.NBA play-off'larına 3 maçla de-vam edildi. Batı Konferansı'nı ikincibasamakta tamamlayan Nuggets,play-in oynayarak 7. sırayı alan La-kers'ı bitime 3.6 saniye kala JamalMurray'nin attığı basketle mağlupederek seriyi kazandı.Denver Nuggets, yarı finaldeMinnesota Timberwolves ile eşleşti.Nuggets'ta Jamal Murray 32sayı, 7 asist, 3 ribaunt, Michael Por-ter Jr. 26 sayı, 4 ribaunt, Nikola Jo-kic 25 sayı, 20 ribaunt, 9 asistle ga-libiyete katkıda bulundu.Lakers'ta LeBron James 30 sayı,11 asist, 9 ribaunt, Anthony Davis17 sayı, 15 ribaunt, Austin Reaves19, Rui Hachimura 15 sayıyla oyna-dı.
Batı Konferansı'nda normal se-zonu zirvede tamamlayan Oklaho-ma City Thunder, New Orleans Peli-cans'ı 97-89 yenerek seriyi 4-0 ka-zandı ve adını konferans yarı finali-ne yazdırdı.

Thunder, NBA tarihinde bir play-off serisini kazanan en genç takımolarak tarihe geçti.Thunder'da Shai Gilgeous-Ale-xander 24 sayı, 10 ribaunt, 3 asist,Jalen Williams 24 sayı, 8 ribaunt, 4

asist, Chet Holmgren 14 sayı, 9 ri-baunt, Josh Giddey 14 sayı, 3 riba-untla mücadele etti.Pelicans'ta CJ McCollum 20 sayı,6 ribaunt, Jonas Valanciunas 19sayı, 13 ribaunt, Naji Marshall 16,Herbert Jones 11 sayıyla salondanayrıldı.
Celtics, seride 
3-1 öne geçtiDeplasmanda Miami Heat'i 102-88 yenen Boston Celtics, seride 3-1öne geçti.Celtics'te Derrick White 38 sayı,4 ribaunt, 3 asist, Jayson Tatum 20sayı, 11 ribaunt, 5 asist, JaylenBrown 17 sayı, 5 ribaunt, Jrue Holi-day 11 sayı, 6 ribaunt, 6 asistlikperformans sergiledi.Heat'te ise Bam Adebayo 25sayı, 17 ribaunt, 5 asist, Tyler Herro19 sayı, 4 ribaunt, 4 asist, CalebMartin 18 sayı, 5 ribauntla oynadı.

GALATASARAY Erkek Sutopu Takı-mı ve İzmir Büyükşehir BelediyesporKadın Sutopu Takımı'nın LEN Challen-ger Kupası'nı kazanmasıyla gözler, Tür-kiye'nin son yıllardaki yatırımlarla bubranştaki yükselişine çevrildi.AA muhabiri, sutopunda gelmeyebaşlayan başarıların arka planında yaşa-nanları derledi.Olimpik bir branş olan sutopu, 2.olimpiyatların düzenlendiği 1900 yılın-da dünyanın en büyük spor organizas-yonuna dahil oldu. Tarih boyunca sadeceiki kez olimpiyata alınmayan (1986 ve1916) ve 1920'den bu yana aralıksızolimpiyatta yer alan sutopu, profesyonelbir branş olsa da Türkiye'de amatör birşekilde icra ediliyor. Sporcuların ve an-trenörlerin kazandıkları maaşlar, Avru-pa'daki meslektaşları ile karşılaştırıla-mayacak kadar az.Bu zor şartlar altında uluslararasıarenada da var olmaya çalışan Türksporcular, önceki yıllarda özellikle millimaçları farklı kaybediyordu. Hatta sporbasınında ve sosyal medyada işin arkaplanını bilmeden hazırda bekleyenler,

"boğulmadan gelseler iyidir", "sutopuoynayan bu sporcular, yüzme biliyormu?" şeklinde sporcuların kişiliklerinihedef alan eleştiriler yapıyordu.Gençlik ve Spor Bakanlığının önder-liğinde, Türkiye Sutopu Federasyonununyatırımlarıyla özellikle son dönemde bualgıyı yıkan Türk sutopu, kulüp takımla-rının aldığı başarılarla dikkati çekmeyebaşladı. Erkeklerde ENKA Spor Kulübügeçen sezon LEN Challenger Kupası'ndayarı final oynayarak, Türkiye'nin suto-pundaki iddiasını Avrupa'ya gösterdi.Geçen sezon ENKA'nın başarısınınüzerine çıkarak sutopunda Türkiye'ye

ilk Avrupa şampiyonluklarını erkeklerdeGalatasaray, kadınlarda ise İzmir Büyük-şehir Belediyespor getirdi.İzmir Büyükşehir Belediyespor, LENChallenger Kupası'nın finalinde suto-punda ekol ülkelerden Sırbistan'ın güçlütakımı Kızılyıldız'ı 10-9 yendi ve imkan-sız gibi gözüken şampiyonluk ipini na-mağlup olarak göğüsledi. İzmir ekibininbaşarısından sonra bu sefer sahneye er-keklerde Galatasaray çıktı. Slovenya eki-bi AVK Triglav Kranj'ı LEN ChallengerKupası'nın finalinde iki maçta da büyüküstünlük kurarak yenen Galatasaray, Av-rupa şampiyonluğuna uzandı.

Ilıcalı, Slovenya ekibi
Maribor'u satın alıyor

ILIcALI, "Slovenya'daki hangi kulü-bün bize en uygun olduğunu araştırdık-tan sonra bunun Maribor olduğuna ka-rar verdik." ifadesini kullandıİngiltere Championship takımların-dan Hull City'nin sahibi Türk iş insanıAcun Ilıcalı, Slovenya'nın köklü ekiple-rinden Maribor'u bünyelerine katmayahazırlanıyor. Avrupa'da yayım yapanSportklub'a konuşan Ilıcalı, Hull City'yebenzer bir başarı öyküsü yazabilecekekip aradıklarını ve uzun bir araştırma-dan sonra Slovenya'yı seçtiklerini kay-detti. Slovenya'nın büyük potansiyelesahip harika bir spor ülkesi olduğunubelirten Ilıcalı, "Slovenya'daki hangi ku-lübün bize en uygun olduğunu araştır-dıktan sonra bunun Maribor olduğunakarar verdik. Geçen hafta Maribor'day-dım, şehri, stadı ve kulübü yöneten in-sanları gerçekten çok sevdim." ifadele-rini kullandı.

TRENDYOL Süper Lig'de Galatasa-ray ve Fenerbahçe şampiyonluk müca-delesi verirken golcülerin yarışı da kıya-sıya devam ediyor.Şampiyonluk yarışında 93 puanlazirvede bulunan Galatasaray'ı, 89 puan-la Fenerbahçe takip ederken gol krallığıyarışında sarı-kırmızılıların golcüsüMauro Icardi, 34. hafta itibarıyla 21 gol-le, Fenerbahçeli Edin Dzeko'nun (20)önüne geçti.
Icardi son 6 maçta 7 kez golle
buluştuGalatasaray'ın Arjantinli yıldızı Mau-ro Icardi, Süper Lig'de çıktığı son 6 mü-sabakada 7 kez ağları havalandırdı.Ligde 34. haftaya gol krallığı yarışın-da 20 golü bulunan Fenerbahçeli EdinDzeko ile başa baş giren Icardi, AdanaDemirspor ağlarını havalandırarak biradım öne geçti.İki sezonda resmi maçlarda 51 goleulaşan Icardi, ayrıca Galatasaray tarihin-deki en golcü yabancılar sıralamasında3. sıradaki Bafetimbi Gomis'i yakaladı.
Dzeko, iki haftadır suskunFenerbahçe'nin Bosna Hersekli gol-cüsü Edin Dzeko, ligde son iki haftadagolle buluşamadı.Son golünü 32. haftada Fenerbah-çe'nin VavaCars Fatih Karagümrük'ü 2-1mağlup ettiği maçta atan Dzeko, ardın-dan 33. haftada EMS Yapı Sivasspor ile2-2 berabere kaldıkları mücadeleyi boşgeçti.Ligin 34. haftasındaki Beşiktaş der-bisinde 11'de yer almayan Dzeko, bu se-zon ilk kez bir lig maçına yedek başladı.Derbide 73. dakikadan itibaren oynamaşansı bulan Dzeko, oynadığı sürede goleulaşamadı.Edin Dzeko'nun Süper Lig'de forma

giydiği 33 maçta 20 golü var.
Manaj, Sivasspor'un Avrupa
hayalini diri tutuyorSüper Lig'de 48 puan ve averajla 9.sırada yer alan EMS Yapı Sivasspor'ungolcüsü Rey Manaj, özellikle ligin ikinciyarısında çıkışa geçerek 18 gole ulaştı.Gelecek sezon Avrupa kupalarındayer alabilecek bir sıralamada 2023-2024 sezonunu bitirmeye çalışan kırmı-zı-beyazlı ekibin golcüsü Manaj, formagiydiği son 4 maçın 3'ünde fileleri hava-landırdı.Rej Manaj'ın Süper Lig'de forma giy-diği 29 maçta 18 golü bulunuyor.Öte yandan, Icardi-Dzeko-Manaj üç-lüsüne en yakın isimler 15 golle SiltaşYapı Pendikspor'dan Mame Thiam,14'er golle de Bitexen Antalyaspor'danAdam Buksa, Kasımpaşa'dan Aytaç

Kara, RAMS Başakşehir'den KrzysztofPiatek.
En golcü Türk, Aytaç KaraSüper Lig'de en fazla gol atan Türkfutbolcu, Kasımpaşa'nın orta sahaoyuncusu Aytaç Kara oldu.Kariyerinin en golcü sezonunu ge-çiren Aytaç, forma giydiği 33 lig mü-sabakasında 14 kez ağları havalandır-dı. Tecrübeli futbolcu, bu sezon özel-likle ceza sahası dışından kaydettiğişık gollerle dikkati çekti.Aytaç'ı 12'şer golle Fenerbahçeliİrfan Can Kahveci ve Galatasaraylı Ke-rem Aktürkoğlu izledi. CorendonAlanyaspor'un milli futbolcusu OğuzAydın (11), Beşiktaş'ın genç yıldızadayı Semih Kılıçsoy (10), çift haneligol sayısına ulaşan diğer Türk futbol-cular oldu.

Dakika başına golde 
Batshuayi zirvedeSüper Lig'de 500 dakika ve üstüsüre bulan futbolcular arasında en iyiortalamayı Fenerbahçe'nin Belçikalı yıl-dızı Michy Batshuayi yakaladı.Bu sezon genel olarak yedekten oyu-na giren Batshuayi, 24 müsabakada for-ma giydi. Söz konusu karşılaşmalarda564 dakika süre alan tecrübeli santrfor,11 kez fileleri havalandırdı. Batshuayi,51 dakikada bir gol atarak bu alandazirvede yer aldı.Batshuayi'yi aldığı 900 dakikada 9gol atarak 100 dakikada bir gol bulantakım arkadaşı Cengiz Ünder takip etti.Trabzonsporlu Paul Onuachu ise toplambin 315 dakikada 12 kez fileleri hava-landırdı. Nijeryalı santrfor, 110 dakikayabir gol sığdırdı.

Süper Lig’de golcülerin yarışı kıyasıyaGalatasaray'ın golcüsü Mauro Icardi'nin 34. haftada 21 golle öne geçtiği "gol krallığı" yarışın-da, 20 golle ikinci sırada yer alan Fenerbahçeli Edin Dzeko, son iki haftayı suskun tamamladı.
YUKATEL ADANA

DEMİRSPOR AŞ.- GA-
LATASARAY AŞ. (0-3) Muslera... bir kaleci-den daha  fazlası. Müsa-bakanın ilk yarısı gitgelli karşılıklı ataklarile geçti. Adana Demirspor finalleri yap-makta çok eksik kaldı.G.Saray' da Barış Al-per bulduğu pozisyonları değerlendirmişolsaydı ilk yarı maç bitmiş olacaktı. İkinciyarıda G.Saray kulübe kalitesi faktörünümeydana çıkardı. Ziyech, Kerem Demirbay gerçeğini gözardı etmemek gerekir.Mertens' in çalışkanlığı oyun zekası ola-ğanüstü işleri, İcardi' nin pes etmemesi, ka-litesi. Sonuç olarak camia şunu iyi bilmeli "Şampiyonluk geldi" gazına sakın ola gelme-yin.. 

FENERBAHÇE AŞ.- BEŞİKTAŞ AŞ. (2-1)Böyle derbilerin skorunu önceden kes-tirmek çok zordur. Ne var ki; Beşiktaş artıkgörünen köydür, kılavuza da gerek yoktur.Serdar hoca kendi yağı ile kavrulmakta.Musrati tam bir hayal kırıklığı..Özet şu; Kadrosu güçlü olan kazandı.F.Bahçe özellikle ilk yarıda baskılı bir futbolortaya koydu. Oyuna baktığımızda Skor 1-0dan fazla olmalıydı. İkinci yarının başındaİrfan Can ile 2-0 bulup rahatladı. G.Saray ilearasında ki fark dört ve artık hataya yeryok..Umut var mı, karar sizin... 
TRABZONSPOR AŞ- GAZİANTEP FK

(4-2) Onuachu fırtınası yaklaşık 20 dakikasürdü. G.Antep bu fırtınaya direnemediTrabzonspor ilk yarıda vasat bir oyun ser-giledi. Değişikliklerin doğru zamanda ya-pılması oyuna hem karakter hemde enerjianlamında güç veren isimlerin devreye gir-mesi ve detaylarında bir arada toplanmasıTrabzonspor' u izleyenlere güzel bir galibi-yet güzel goller, kısacası harika bir maç iz-lettirmiş oldu. Ligin dibi kazan kaynıyor... Samsunspor,Konyaspor, A.Gücü ve G.Antep kulüplerizorlu haftalar bekliyor.. İki yıl aradan sonra GÖZ GÖZLER Yeni-den Süper ligde Hoşgeldin GÖZTEPE AŞ. TFF. 2.Lig Beyaz Grup'da ŞampiyonAmed Sportif Faaliyetler 
KADIN TAKIMLARIMIZ 
FİNALLERE KALDIOrdu Gücü FK, Ordu Pars Spor Kulüple-rimize Finallerde Başarılar diliyoruz. ORDUSPOR 1967 (U-18) Takımı Türki-ye Şampiyonasında İlk 24 takım arasınagirdi. Altyapı sorumlusu Sn. Mahir AkdereTek. Direktör Mahmut Nambaş ve futbolcukardeşlerimizi kutluyoruz. 

BOKS' da BUSE'ler ALTIN MADALYA
İLE BULUŞTU.. Sırbistan' da gerçekleştirilen 2024 Bü-yükler Avrupa Boks Şampiyonası' nda Bu-senaz Sürmeneli altın madalya kazandı. Türkiye'nin Olimpiyatlara kota kazandı-ran ilk kadın boksör olarak adını tarihe al-tın harflerle yazdıran Dünya ve AvrupaŞampiyonu milli boksörümüz Buse Naz Ça-kıroğlu üst üste üçüncü kez Avrupa Şampi-yonu oldu. 

DÜNYA ŞAMPİYONU BERNA TUT TA-
RİHE GEÇTİ.. 36 Ülkenin katılımıyla Çin' in Jiangyinkentinde düzenlenen Dünya Kupası Şampi-yonasında Türkiye'yi temsil eden millisporcumuz Berna Tut Altın madalya kazan-dı. Hem Türkiye'yi Hem memleketi Ordu'yu büyük sevince boğan Şampiyonu hava-lanında çok sayıda spor severlerin yanındaAnnesi Babası Arkadaşları ve hocaları çi-çeklerle ve bayraklarla karşıladı. 
MUHSİN YAZICIOĞLU ORDU
SPOR LİSESİ Hafta içi okulu ziyaret ettim. 2022 yılın-da Eğitim Öğretim Hayatına açılan içerisin-de bir çok eksiği olmasına rağmen iki yıliçerisinde eksikleri tamamlayıp okuldan zi-yade aile kimliğine kavuşturan OkulumuzKurucu Müdürü Sn. Harun İlker Sağlam'agazetemiz adına çok teşekkür ediyorum. Müdür, Baş Müdür Yr. İki Müdür Yr.17 Öğretmen, 11 Personel toplamda 32personel bulunan Okulumuzda 83 Kızöğrencimiz , 146 Erkek öğrencimiz li-sanslı sporcu 2023-2024 Eğitim Öğre-tim Yılında Ulusal ve Yerel düzeyde 29birincilik, 23 ikincilik ve 16 üçüncülükalarak toplamda 68 derece öğrencileri-miz son olarak Kars ilinde futsal kız ta-kımı ile grup birincisi olarak İzmir' dedüzenlenecek Türkiye finallerine katıl-ma hakkı kazandı. Okulumuzu öğrenci-lerimizi kutluyor başarılarının artarakdevamını diliyoruz.

ALI OSMAN OSMA

"ALTIN KIZLAR" 
BERNA TUT, BUSE NAZ
ÇAKIROĞLU, BUSENAZ

SÜRMENELİ

Nuggets ve Thunder yarı finale çıktı

Türk sutopunun "sporcular yüzme biliyor mu?"
denilen noktasından başarıya uzanan yolu
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ULAK, TÜBİTAK  
desteğiyle 6G ve ötesi 

çalışmalar için araştırma 
laboratuvarı kuracak 

1 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA

Uçuş emniyetini 
artıran yazılım 
Afrika kıtasının 
kapısını açtı 

Kenya Sivil Havacılık Otoritesinin (KCAA) 
yayınladığı Obstacle Control Analysis System 
İhalesi'ni Ağustos 2023'te havacılık ve 
coğrafi bilgi sistemleri alanında dünyanın 
önde gelen şirketleri ile yarışan Haritaevi 
Havacılık Mühendislik AŞ kazandı. 

Yaklaşık 6 ay süren proje ile uçuş em
niyetini en üst düzeye çıkarmak ve havacılık 
operasyonlarını daha verimli hale getirmek 
amaçlandı.Kenya'ya kazandırılan çözüm; 
havaalanları, hava trafik kontrol birimleri ve 
havayolları gibi tüm paydaşlar arasında 
havalimanı çevresindeki engellerin belirlen
mesini, izlenmesini ve etkin şekilde 
yönetilmesini sağlıyor. Sistem sayesinde uçuş 
güvenliği artırıldı, hava trafik akışı iyileştirildi 
ve kritik verilerin paylaşılması kolaylaştırıldı. 

Engel Kontrol Analiz Sistemi, denetimlere 
ve düzenlemelere uyumu sağlamak, 
havaalanı altyapısını optimize etmek ve op
erasyonel mükemmelliği teşvik etmek için de 
önem taşıyor. Bu sistem havacılık 
endüstrisinde güvenli, verimli ve 
sürdürülebilir operasyonların sağlanmasına 
katkıda bulunuyor. 

Sistemin KCAA bünyesinde kullanılması, 
sistemi kullanan uzmanların katkılarıyla 
engel yönetimini kolaylaştırıyor, havaliman
ları için manuel analizlerin otomasyonunu ve 
hızlandırılmasını sağlıyor. 

 
Engellerin belirlenip yönetilmesine 

imkan tanıyor 
Projenin odak noktasında, havalimanları 

ve helikopter sahalarının çevresinde yer alan 
doğal veya insan yapımı engellerin belirlen
mesi, kritikliklerinin analiz edilmesi ve etkin 
bir şekilde yönetilmesi yer alıyor. Ayrıca yeni 
yapılmak istenen yapıların izin süreçlerinin 
yönetilmesi de projenin bir parçasını oluştu
ruyor. 

Bu tür engeller, genel olarak havalimanları 
ve helikopter sahalarının operasyonlarına 
müdahale edebilecek her türlü fiziksel veya 
coğrafi engeli kapsıyor. Proje kapsamında 
sunulan sistem, bir engel yönetim sistemi 
yazılımını içeriyor. Bu sayede engellerin 
tespiti, analizi ve yönetimi mümkün oluyor. 
Yazılım, havalimanı ve helikopter sahalarının 
güvenli ve etkin şekilde işletilmesini destek
lemek amacıyla tasarlandı. 

Sistem içerisinde havalimanı ekleme, he
likopter sahası ekleme, mania ekleme, 
otomatik mania planı oluşturma, otomatik 
helikopter sahası oluşturma, özel alan ek
leme, izin verilen yapı yüksekliği analizi, 
yüzey analizi, ihlal analizi şeklinde 9 temel 
fonksiyon yer alıyor. Bu fonksiyonları hari
tada ve tabloda görselleştirme imkanı bu
lunuyor. Çizdirilen ve kaydedilen yüzeyler ile 
mania verileri arasında kolaylıkla analizler 
yapılabiliyor, her analizin, eklenen engelin ya 
da çizdirilen yüzeyin sonuçları, tipine göre 
pek çok formatta export edilebiliyor. Ayrıca 
yine bu formatlarda import seçenekleri yer 
alıyor. Sistem, coğrafi verileri 2 ve 3 boyutlu 
olarak dışarı aktarabiliyor. 

 
Zamanında ve teknik gereksinimlerin 

üzerinde tamamlandı 
Sistem 3 farklı koordinat referans sistemi 

ile çalışıyor. Sistemin en önemli özellik
lerinden birisini de kurum içi hiyerarşiye 
uygun olarak geliştirilmesi oluşturuyor. Yani 
kurum içindeki kontrollü takım yapısı aynen 
sistem içerisinde uygulanabiliyor. Sistem 
geliştirilirken ICAO (Uluslararası Sivil 
Havacılık Kurumu) standartlarına ve lokal 
standartlara göre çalışmalar yapıldı. 

Projede, Haritaevi'nden Havacılık Bilgi Sis
temleri takımından 5 personel tam zamanlı 
olarak, Havacılık Mühendislik Hizmetleri 
takımından 2 personel yarı zamanlı olarak 6 
ay boyunca görev yaptı.Kenya Sivil Havacılık 
Otoritesinin önemli departmanlarından yak
laşık 15 kişilik teknik ekibe 1 haftalık yerinde 
eğitim sağlandı.Kenya projesinde tüm Hari
taevi ailesi stajyerinden danışmanına, 
kıdemli uzmanına kadar emek verdi. Kısa 
sürede sistemin geliştirilmesi, kurulumu, tes
limi ve eğitimi gibi birçok aşama zamanında, 
eksiksiz ve hatta teknik gereksinimlerin de 
üzerinde bir şekilde tamamlandı.

Phys.org sitesinin haberine 
göre, İngiltere’deki Bristol ve 
Southampton üniversiteleri, Al
manya’daki HeinrichHeine 
Üniversitesi, Kanada'daki Al
berta Üniversitesi ve Royal On
tario Müzesi’nden 
araştırmacılar, dinozorların 
beyin ölçüleri ve nöron sayılarını 
tahmin etmekte kullanılan 
teknikleri inceledi. 

 
Uluslararası araştırma heyeti, 

dinozorların beyin ölçüleri ve 
nöron sayılarına ilişkin önceki 
tahminlerin güvenilir olmadığını 
tespit etti. 

Araştırmacılar, dinozorların 
ön beyin ölçülerinin gereğinden 
büyük gösterildiği, nöron 
sayılarının abartıldığı, timsahlar 
ve kertenkeleler gibi davrandık
ları sonucuna vardı. 

 
Nöron sayısı tahminlerinin 

zeka konusunda güvenilir re
hber olmadığını vurgulayan 

araştırmacılar, nesli tükenmiş 
türlerin biyolojisinin güvenilir 
şekilde yeniden inşası için 
iskelet anatomisi, kemik dokusu, 
yaşayan akrabaların davranışları 
ve fosillerin izleri dahil olmak 
üzere çok sayıda kanıta bakıl
ması gerektiğini belirtti. 

Dinozorların beyinleri 
hakkında "endokast" adı verilen 
mineral boşluklarından ve şekil
lerinden bilgi ediniliyor. 

 
 Nöron sayılarını dinozorların 

zekalarını tahminde kullanmak 
yanıltıcı 

Bristol Üniversitesinden Hady 
George, dinozorların ve diğer 
nesli tükenen hayvanların 
zekasını tanımlamak için en iyi 
yolun, tek başına nöron sayısı 
tahminlerine dayanmak yerine 
makroskopik anatomiden fosil 
izlerine kadar çok sayıda kanıtın 
kullanılması olduğunu belirtti. 

Edinburgh Üniversitesinden 
Dr. Ornella Bertrand da nöron 

sayılarının bilişsel performans 
için doğru tahmin unsurları ol
madığına dikkati çekerek, bun
ları nesli tükenmiş hayvanların 
zekalarını tahmin etmekte kul

lanmanın son derece yanıltıcı 
yorumlara yol açtığını kaydetti. 

Geçen yıl yapılan araştırmaya 
göre yüksek nöron sayısına 
sahip Trex türü dinozorların 

tahmin edilenden daha zeki 
oldukları öne sürülmüştü. 

Araştırmanın sonucu, "The 
Anatomical Record" dergisinde 
yayımlandı.

Rekabet Kurulu, geçen ay, Threads 
ve Instagram uygulamalarını bağla
yarak hakim durumu kötüye kul
landığı şüphesi üzerine başlatılan 
soruşturmada Meta hakkında geçici 
tedbir kararı vermişti. Bu kapsamda, 
bugünden itibaren Türkiye'den 
Threads'e erişim sağlanamayacak. 

 
Türkiye'de 1. yılını dolduramadı 
AA muhabirinin derlediği bilgilere 

göre, tüm dünyada Temmuz 2023'te 
kullanıma açılan Threads, yalnızca 2 
saat içinde 2 milyon kullanıcıya ulaştı. 
Uygulama 5. günün sonunda ise 100 
milyon kullanıcıyı aştı. Daha sonra, 
büyüme hızında yavaşlama gösteren 
Threads'in şu anda yaklaşık 150 mi
lyon aylık aktif kullanıcısı bulunuyor. 
Threads'in bugün kapatılması ile bir
likte uygulama 1. yılını dolduramadan 
Türkiye'de erişime kapanmış olacak. 

 
Rekabet Kurulu kararı 
Rekabet Kurulu, geçen ay, Threads 

ve Instagram uygulamalarını bağla
mak suretiyle hakim durumunu 
kötüye kullandığı şüphesi üzerine 
başlatılan soruşturmada Meta Plat
forms, Inc. (Meta) hakkında geçici 
tedbir kararı vermişti. 

 
Karara ilişkin Kurul açıklamasında, 

Meta'nın Instagram hesaplarına day
alı Threads profili oluşturan kul
lanıcıların verilerini kullanıcılara onay 
seçeneği sunmaksızın bir
leştirmesinin soruşturma tamam
lanana kadar telafisi güç zararlara yol 
açacağının değerlendirildiği ifade 
edilerek, söz konusu firmanın 
pazarda uzun yıllardır faaliyet göster
mesi sebebiyle kapsamlı ve detaylı bir 
veri birikimine sahip olduğuna işaret 
edilmişti. 

 
Firmanın sahip olduğu kullanıcı ta

banının büyüklüğü ve çeşitliliğinin, 
reklam verenler bakımından Meta 
hizmetlerini cazip hale getirdiği belir

tilen açıklamada, bu durumun 
Meta'ya hizmet geliştirme amacıyla 
daha fazla kaynak ayırabilmesine 
imkan sağladığı ve rakiplerin reklam 
verenlere ve dolayısıyla finansal kay
naklara erişimini zorlaştırdığı, bu 
çerçevede Meta'nın faaliyetlerinin 
pazarda giriş engeli oluşturduğu vur
gulanmıştı. 

 
Açıklamada, Meta'nın sunduğu 

temel hizmetler ve ilişkili hizmetlerle 
bir ekosistem olarak faaliyette bulun
duğu belirtilerek, bu durumun, 
Meta'nın her bir hizmetten edindiği 
gücü ve birikimi diğer bir hizmetine 
aktarmasını mümkün kıldığı ve pazar 
gücünü artırdığı kaydedilmişti. 

 
Öte yandan, Meta'nın Facebook, In

stagram ve WhatsApp hizmetlerinden 
topladığı verileri birleştirerek sosyal 
ağ hizmetleri ile çevrim içi görüntülü 
reklamcılık pazarlarında faaliyet 
gösteren rakiplerinin faaliyetlerini 
zorlaştırdığı ve pazara giriş engeli 
yarattığı daha önce tespit edilmiş ve 
bazı yükümlülükler de getirilmişti. 

 
"Threads'i Türkiye’deki insanlara 

mümkün olan en kısa sürede tekrar 
sunmayı umuyoruz" 

Konu ile ilgili geçen ay Meta'dan 
yapılan açıklamada, "Bu geçici tedbir 
kararına katılmamakla birlikte 
Türkiye Cumhuriyeti'nin tüm hukuki 
şartlarına uyduğumuza inanıyoruz ve 
bu karara itiraz edeceğiz. Rekabet Ku
rumunun geçici tedbir kararı, bize 
Türkiye'de Threads'i geçici olarak 
durdurmak dışında hiçbir seçenek 
bırakmıyor. Rekabet Kurumu ile 
yapıcı bir şekilde iletişim kurmaya 
devam edeceğiz ve Threads'i 
Türkiye’deki insanlara mümkün olan 
en kısa sürede tekrar sunmayı umuy
oruz." ifadeleri kullanılmıştı.

AA muhabirinin, ULAK 
Haberleşme AŞ'den 
edindiği bilgiye göre, 
patentler ve standartlar, 
başta mobil haberleşme 
sistemleri olmak üzere bil
işim alanında önemli yer 
tutuyor. 

 
Araştırmalar, ülkelerin 

inovasyon kabiliyetlerini 
belirleyen temel unsurlar
dan birinin ARGE çalış
maları sonucu ortaya çıkan 
fikri sınai haklar ve buna 
bağlı patent başvuruları 
olduğunu gösteriyor. 

 
Patentler, teknoloji 

trendlerinin belirlen
mesinde büyük rol oy
narken patent korumasının 
artması ülkelerin 
ekonomik gelişmesine 
doğrudan katkı sağlıyor. 

 
5G teknolojileri alanın

daki patentler ince
lendiğinde, Çin (Huawei, 
ZTE, CATT, MediaTek, 
China Mobile), Güney Kore 
(Samsung, LG Electronics), 
İsveç (Ericsson), Finlandiya 
(Nokia), ABD (Qualcomm, 

Intel, Motorola) ve 
Japonya'nın (NTT Docomo, 
NEC) patent ailelerini 
domine etmesi dikkati 
çekiyor. 

 
6G'ye yönelik çalışmalar 

stratejik önemde 
Türkiye'de bilgi ve 

iletişim teknolojileri 
alanında özellikle 6G'ye 
yönelik patent ailelerinin 
oluşturulması stratejik 
önem taşıyor. 

 
Bu nedenle ULAK Haber

leşme AŞ, üniversitesanayi 
işbirliği temelinde 
yürütülen araştırma çalış
maları ile 6G'ye yönelik 
fikri sınai mülkiyet hak
larının oluşturulmasını 
önceleyen bir iş modeli or
taya çıkardı. 

 
Böylece, mobil haber

leşme sistemlerine ait 
patent ailelerinin oluşturul
ması, standartlaştırılması, 
lisans altında pazarlanması 
ya da kendi markaları al
tında üretime 
dönüştürülmesi hede
fleniyor. 

 
ULAK patent havuzunun 

etkili biçimde oluşturul
ması ve yurt dışına 
pazarlanabilmesinin, 
ULAK'ın mobil haberleşme 
teknolojileri alanında küre
sel oyuncu olabilmesinin 
önünü açması öngörülüyor. 

 
Bu kapsamda, yılın ikinci 

yarısında ULAK 
bünyesinde, TÜBİTAK 
desteğiyle "6G ve ötesi" 
haberleşme teknolojileri 
alanında öncül araştırma 
laboratuvarı kurulacak. 

 
Laboratuvarda, başta 

uydu ve mobil haberleşme 
sistemlerinin birlikte 
çalıştığı karasal olmayan ağ 
teknolojileri olmak üzere, 
kamu güvenliği ve akıllı 
ulaşım sektörleri üzerine 
pek çok temel araştırma 
yapılacak. 

 
Araştırmaların, 6G ve 

ötesinde yerli ve milli 
teknolojilerin geliştirilme
sine büyük katkı sağlaması 
bekleniyor.

Araştırma: T-rex türü dinozorlar 
sanıldığı gibi zeki değil 
Aralarında davranış bilimci, paleontolog ve nörologların bulunduğu uluslararası 
araştırma heyeti, tyrannosaurus rex (Trex) türü dinozorların sanıldığı gibi zeki 

olmadıklarını, timsah ve kertenkeleler gibi davrandıklarını ortaya koydu. 

Threads uygulaması Türkiye'de 

erişime kapanıyor 
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